



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-25032021-226116
CG-DL-E-25032021-226116

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1209]

नई दिल्ली, बुधवार, मार्च 24, 2021/चैत्र 3, 1943

No. 1209]

NEW DELHI, WEDNESDAY, MARCH 24, 2021/CHAITRA 3, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 24 मार्च, 2021

का.आ. 1307(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4425 (अ) , तारीख 07.12.2020, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा पंजाब राज्य के रूपनगर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या-205K के कि.मी. 66.700 से कि.मी.91.000 (लुधियाना से रूपनगर खंड) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ाकरने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "10.12.2020" को "जगवानी (पंजाबी)" और "हिंदुस्तान टाइम्स (अंग्रेजी)" में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

पंजाब राज्य के रूपनगर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या-205-K के कि.मी. 66.700 से कि.मी.91.000 (लुधियाना से रूपनगर खंड) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: पंजाब		जिले का नाम: रूपनगर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: मोरिंडा				
	गांव का नाम: चटामला (246)				
1	36//11/2	निजी	कृषि	0.0278	सुखविंदर कौर पत्नी रणबीर सिंह पुत्र भूपिंदर सिंह (36//11/2)
2	36//19	निजी	कृषि	0.1062	सुखविंदर कौर पत्नी रणबीर सिंह पुत्र भूपिंदर सिंह (36//19)
3	36//20	निजी	कृषि	0.3592	सुखविंदर कौर पत्नी रणबीर सिंह पुत्र भूपिंदर सिंह (36//20)
4	36//21	निजी	कृषि	0.0986	सुखविंदर कौर पत्नी रणबीर सिंह पुत्र भूपिंदर सिंह (36//21)
5	36//22	निजी	कृषि	0.3541	सुखविंदर कौर पत्नी रणबीर सिंह पुत्र भूपिंदर सिंह (36//22)
6	36//23	निजी	कृषि	0.2074	सुखदेव कौर विधवा गुरचरण सिंह पुत्र बचन सिंह 1/2 हिस्सा, सुखवीर सिंह पुत्र गुरचरण सिंह पुत्र बचन सिंह 1/2 हिस्सा (36//23)
7	37//15	निजी	कृषि	0.0506	सुखविंदर कौर पत्नी रणबीर सिंह पुत्र भूपिंदर सिंह

					(37//15)
8	37//16	निजी	कृषि	0.086	सुखविंदर कौर पत्नी रणबीर सिंह पुत्र भूपिंदर सिंह (37//16)
9	38//15	निजी	कृषि	0.0835	करमजीत सिंह पुत्र गुरमुख सिंह पुत्र इन्दर सिंह 1/3 हिस्सा, दलविंदर सिंह पुत्र गुरमुख सिंह पुत्र इन्दर सिंह 1/3 हिस्सा, कुलजीत सिंह पुत्र गुरमुख सिंह पुत्र इन्दर सिंह 1/3 हिस्सा (38//15)
10	38//2	निजी	कृषि	0.0278	सुखविंदर कौर पत्नी रणबीर सिंह पुत्र भूपिंदर सिंह (38//2)
11	38//3	निजी	कृषि	0.2833	सुखदेव कौर विधवा गुरचरण सिंह पुत्र बचन सिंह 1/2 हिस्सा, सुखवीर सिंह पुत्र गुरचरण सिंह पुत्र बचन सिंह 1/2 हिस्सा (38//3)
12	38//4/1/1	निजी	कृषि	0.0202	कमलजीत सिंह S/O जसपाल सिंह S/O दिलदार सिंह १ २ हिस्सा हरप्रीत सिंह S/O जसपाल सिंह S/O दिलदार सिंह १ २ हिस्सा (38//4/1/1)
13	38//4/1/2	निजी	कृषि	0.2858	करमजीत सिंह पुत्र गुरमुख सिंह पुत्र इन्दर सिंह 1/3 हिस्सा, दलविंदर सिंह सिंह पुत्र गुरमुख सिंह पुत्र इन्दर सिंह 1/3 हिस्सा, कुलजीत सिंह पुत्र गुरमुख पुत्र इन्दर सिंह 1/3 हिस्सा (38//4/1/2)
14	38//4/2	निजी	कृषि	0.0051	मनदीप सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र इन्दर सिंह (38//4/2)
15	38//5/1	निजी	कृषि	0.043	करमजीत सिंह पुत्र गुरमुख सिंह पुत्र इन्दर सिंह 1/3 हिस्सा, दलविंदर सिंह पुत्र गुरमुख सिंह पुत्र इन्दर सिंह 1/3 हिस्सा, कुलजीत सिंह पुत्र गुरमुख सिंह पुत्र इन्दर सिंह 1/3 हिस्सा (38//5/1)

16	38//6	निजी	कृषि	0.349	करमजीत सिंह पुत्र गुरमुख सिंह पुत्र इन्दर सिंह 1/3 हिस्सा, दलविंदर सिंह पुत्र गुरमुख सिंह पुत्र इन्दर सिंह 1/3 हिस्सा, कुलजीत सिंह पुत्र गुरमुख सिंह पुत्र इन्दर सिंह 1/3 हिस्सा (38//6)
17	38//7	निजी	कृषि	0.1568	करमजीत सिंह पुत्र गुरमुख सिंह पुत्र इन्दर सिंह 1/3 हिस्सा, दलविंदर सिंह पुत्र गुरमुख सिंह पुत्र इन्दर सिंह 1/3 हिस्सा, कुलजीत सिंह पुत्र गुरमुख सिंह पुत्र इन्दर सिंह 1/3 हिस्सा (38//7)
18	39//10	निजी	कृषि	0.1138	हरविंदर सिंह पुत्र सुरमुख सिंह पुत्र इन्दर सिंह (39//10)
19	39//11	निजी	कृषि	0.349	हरविंदर सिंह पुत्र सुरमुख सिंह पुत्र इन्दर सिंह (39//11)
20	39//12	निजी	कृषि	0.2125	हरविंदर सिंह पुत्र सुरमुख सिंह पुत्र इन्दर सिंह (39//12)
21	39//13	निजी	कृषि	0.0076	हरविंदर सिंह पुत्र सुरमुख सिंह पुत्र इन्दर सिंह (39//13)
22	39//17/1	निजी	कृषि	0.043	जसपाल कौर विधवा हरप्रीत सिंह पुत्र जगत सिंह 1/3 हिस्सा, सरबजीत कौर पुत्री हरबंत सिंह पुत्र जगत सिंह 1/3 हिस्सा, करमजीत सिंह पुत्र हरबंत सिंह पुत्र जगत सिंह 1/3 हिस्सा (39//17/1)
23	39//18/1	निजी	कृषि	0.1189	Gurbhinder Kaur Vidhwa Surmukh Singh S/o Teja Singh 1/4 hissa, Jaswinder Singh S/o Surmukh Singh S/o Teja Singh 3/8 hissa, Parminder Singh S/o Surmukh Singh S/o Teja Singh 3/8 hissa.

					(39//18/1)
24	39//18/2	निजी	कृषि	0.1163	परमिंदर सिंह पुत्र सुरमुख सिंह पुत्र तेजा सिंह 89/204 हिस्सा, जसविंदर सिंह पुत्र सुरमुख सिंह पुत्र तेजा सिंह 89/204 हिस्सा, गुरभिंदर कौर विधवा सुरमुख सिंह पुत्र तेजा सिंह 13/102 हिस्सा (39//18/2)
25	39//19	निजी	कृषि	0.2555	हरविंदर सिंह पुत्र सुरमुख सिंह पुत्र इन्दर सिंह (39//19)
26	39//20	निजी	कृषि	0.0253	हरविंदर सिंह पुत्र सुरमुख सिंह पुत्र इन्दर सिंह (39//20)
27	39//23/1	निजी	कृषि	0.1416	गुरभिंदर कौर विधवा सुरमुख सिंह पुत्र तेजा सिंह 1/4 हिस्सा, जसविंदर सिंह पुत्र सुरमुख सिंह पुत्र तेजा सिंह 3/8 हिस्सा, परमिंदर सिंह पुत्र सुरमुख सिंह पुत्र तेजा सिंह 3/8 हिस्सा (39//23/1)
28	39//25/1	निजी	कृषि	0.1138	कुलविंदर सिंह पुत्र रघवीर सिंह पुत्र नरंजन सिंह 1/3 हिस्सा, बलजिंदर सिंह पुत्र रघवीर सिंह पुत्र नरंजन सिंह 1/3 हिस्सा, सरबजिंदर सिंह पुत्र रघवीर सिंह पुत्र नरंजन सिंह 1/3 हिस्सा (39//25/1)
29	39//25/2	निजी	कृषि	0.0025	सरबजिंदर सिंह पुत्र रघवीर सिंह पुत्र नरंजन सिंह 1/3 हिस्सा, बलजिंदर सिंह पुत्र रघवीर सिंह पुत्र नरंजन सिंह 1/3 हिस्सा, कुलविंदर सिंह पुत्र रघवीर सिंह पुत्र नरंजन सिंह 1/3 हिस्सा (39//25/2)
30	47//20/2	निजी	कृषि	0.0101	गुरिंदर सिंह पुत्र अमरजीत सिंह पुत्र गुरदेव सिंह (47//20/2)
31	47//21/1/2	निजी	कृषि	0.063	सुरिंदर कौर डी ओ नसीब कौर डी ओ रूड सिंह १ १२८८ हिस्सा बलदेव सिंह S/O नसीब कौर डी ओ रूड सिंह १

				१२८८ हिस्सा हाकम सिंह S/O नसीब कौर डी ओ रूड सिंह १ १२८८ हिस्सा दर्शन सिंह S/O नसीब कौर डी ओ रूड सिंह १ १२८८ हिस्सा सुरमुख सिंह S/O नसीब कौर डी ओ रूड सिंह १ १२८८ हिस्सा माखन सिंह S/O नसीब कौर डी ओ रूड सिंह १ १२८८ हिस्सा दलवीर सिंह S/O नसीब कौर डी ओ रूड सिंह १ १२८८ हिस्सा शमशेर सिंह S/O लाभ सिंह S/O वरयाम सिंह २९ ७३६ हिस्सा हरिंदर सिंह S/O लाभ सिंह S/O वरयाम सिंह २९ ७३६ हिस्सा हरसिमरनजीत सिंह S/O हरविंदर सिंह S/O लाभ सिंह २९ १४७२ हिस्सा परनीत सिंह S/O शमशेर सिंह S/O लाभ सिंह २९ १४७२ हिस्सा इकबाल सिंह S/O शेर सिंह S/O जागीर सिंह १ १८४ हिस्सा केशर सिंह S/O अमर सिंह S/O वरयाम सिंह २७ ३६८ हिस्सा जगजीत सिंह S/O अर्जन सिंह S/O रूड सिंह ९ १४७२ हिस्सा हकीकत सिंह S/O पल सिंह S/O वरयाम सिंह १०१ ७३६ हिस्सा जगत सिंह S/O रूड सिंह S/O जैमल सिंह १०९ १४७२ हिस्सा सीटों सिंह S/O रूड सिंह S/O जैमल सिंह ३ ७३६ हिस्सा गुरचरण कौर डी ओ रूड सिंह S/O जैमल सिंह ३ ७३६ हिस्सा गुरमैल कौर डी ओ सीटों कौर डी ओ रूड सिंह १३ २९४४ हिस्सा अंग्रेज कौर डी ओ सीटों कौर डी ओ रूड सिंह १३ २९४४ हिस्सा पल कौर डी ओ वरयाम सिंह S/O जगत सिंह २५ ७३६ हिस्सा हरजिंदर सिंह S/O पल सिंह S/O वरयाम सिंह १०१ ७३६ हिस्सा मुखविंदर सिंह S/O पल सिंह S/O वरयाम सिंह १०१ ७३६ हिस्सा हरविंदर कौर डी ओ धरम सिंह S/O वरयाम सिंह १७३ १४७२ हिस्सा (47/21/1/2)
--	--	--	--	---

32	47//21/2	निजी	कृषि	0.0051	भाग सिंह पुत्र रचन सिंह पुत्र बालम सिंह 14095/253269 हिस्सा, अमरीक सिंह पुत्र रचन सिंह पुत्र बालम सिंह 14095/253269 हिस्सा, मेहर कौर विधवा हरदेव सिंह पुत्र रचन सिंह 14095/253269 हिस्सा, धरमिंदर सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र रचन सिंह 80/321 हिस्सा, महिंदर सिंह पुत्र सरवन सिंह पुत्र मल सिंह 44/263 हिस्सा, राजिंदर सिंह पुत्र सरवन सिंह पुत्र मल सिंह 44/263 हिस्सा, गुरकंवल सिंह पुत्र परमजीत सिंह पुत्र मलकीत सिंह 80/321 हिस्सा (47//21/2)
33	48//1/1/1	निजी	कृषि	0.0531	गुरभिंदर कौर विधवा सुरमुख सिंह पुत्र तेजा सिंह 1/4 हिस्सा, जसविंदर सिंह पुत्र सुरमुख सिंह पुत्र तेजा सिंह 3/8 हिस्सा, परमिंदर सिंह पुत्र सुरमुख सिंह पुत्र तेजा सिंह 3/8 हिस्सा (48//1/1/1)
34	48//1/1/2	निजी	कृषि	0.0253	परमिंदर सिंह पुत्र सुरमुख सिंह पुत्र तेजा सिंह 1/2 हिस्सा, जसविंदर सिंह पुत्र सुरमुख सिंह पुत्र तेजा सिंह 1/2 हिस्सा, (48//1/1/2)
35	48//1/2	निजी	कृषि	0.1442	परमिंदर सिंह पुत्र सुरमुख सिंह पुत्र तेजा सिंह 1/2 हिस्सा, जसविंदर सिंह पुत्र सुरमुख सिंह पुत्र तेजा सिंह 1/2 हिस्सा (48//1/2)
36	48//10	निजी	कृषि	0.2757	परमिंदर सिंह पुत्र सुरमुख सिंह पुत्र तेजा सिंह 1/2 हिस्सा, जसविंदर सिंह पुत्र सुरमुख सिंह पुत्र तेजा सिंह 1/2 हिस्सा (48//10)
37	48//12	निजी	कृषि	0.1745	हरविंदर कौर डी ओ धरम सिंह S/O वरयाम सिंह १ ४ हिस्सा हकीकत सिंह S/O पल सिंह S/O वरयाम सिंह १ ८ हिस्सा सुखविंदर सिंह S/O पल सिंह S/O वरयाम सिंह १ ८ हिस्सा जसवीर सिंह S/O पल सिंह S/O वरयाम सिंह १

					८ हिस्सा हरजिंदर सिंह S/O पल सिंह S/O वरयाम सिंह १ २० हिस्सा हरविंदर सिंह S/O लाभ सिंह १ १२ हिस्सा शमशेर सिंह S/O लाभ सिंह १ १२ हिस्सा राजिंदर सिंह S/O पल सिंह S/O वरयाम सिंह ३ ४० हिस्सा हरसिमरनजीत सिंह S/O हरविंदर सिंह S/O लाभ सिंह १ २४ हिस्सा परनीत सिंह S/O शमशेर सिंह S/O लाभ सिंह १ २४ हिस्सा (48//12)
38	48//13/1	निजी	कृषि	0.172	गुरिंदर सिंह पुत्र अमरजीत सिंह पुत्र गुरदेव सिंह (48//13/1)
39	48//13/2	निजी	कृषि	0.1922	मनदीप कौर विधवा बलजीत सिंह S/O गुरदेव सिंह १ ३ हिस्सा गुरमीत कौर डी ओ बलजीत सिंह S/O गुरदेव सिंह १ ३ हिस्सा गुरशरण सिंह S/O बलजीत सिंह S/O गुरदेव सिंह १ ३ हिस्सा (48//13/2)
40	48//14/1	निजी	कृषि	0.1088	गुरिंदर सिंह पुत्र अमरजीत सिंह पुत्र गुरदेव सिंह (48//14/1)
41	48//14/2	निजी	कृषि	0.0126	मनदीप कौर विधवा बलजीत सिंह पुत्र गुरदेव सिंह 1/3 हिस्सा, गुरमीत कौर पुत्री बलजीत सिंह पुत्र गुरदेव सिंह 1/3 हिस्सा, गुरशरण सिंह पुत्र बलजीत सिंह पुत्र गुरदेव सिंह 1/3 हिस्सा (48//14/2)
42	48//16	निजी	कृषि	0.2302	गुरिंदर सिंह पुत्र अमरजीत सिंह पुत्र गुरदेव सिंह (48//16)
43	48//17	निजी	कृषि	0.349	जसवीर कौर विधवा अमरजीत सिंह पुत्र गुरदेव सिंह (48//17)
44	48//18	निजी	कृषि	0.0809	जसवीर कौर विधवा अमरजीत सिंह पुत्र गुरदेव सिंह (48//18)

45	48//2	निजी	कृषि	0.0076	हरविंदर कौर डी ओ धरम सिंह S/O वरयाम सिंह १ ४ हिस्सा हकीकत सिंह S/O पल सिंह S/O वरयाम सिंह १ ८ हिस्सा सुखविंदर सिंह S/O पल सिंह S/O वरयाम सिंह १ ८ हिस्सा जसवीर सिंह S/O पल सिंह S/O वरयाम सिंह १ ८ हिस्सा हरजिंदर सिंह S/O पल सिंह S/O वरयाम सिंह १ २० हिस्सा हरविंदर सिंह S/O लाभ सिंह १ १२ हिस्सा शमशेर सिंह S/O लाभ सिंह १ १२ हिस्सा राजिंदर सिंह S/O पल सिंह S/O वरयाम सिंह ३ ४० हिस्सा हरसिमरनजीत सिंह S/O हरविंदर सिंह S/O लाभ सिंह १ २४ हिस्सा परनीत सिंह S/O शमशेर सिंह S/O लाभ सिंह १ २४ हिस्सा (48//2)
46	48//24/1	निजी	कृषि	0.0101	सुरिंदर कौर डी ओ नसीब कौर डी ओ रूड सिंह १ १२८८ हिस्सा बलदेव सिंह S/O नसीब कौर डी ओ रूड सिंह १ १२८८ हिस्सा हाकम सिंह S/O नसीब कौर डी ओ रूड सिंह १ १२८८ हिस्सा दर्शन सिंह S/O नसीब कौर डी ओ रूड सिंह १ १२८८ हिस्सा सुरमुख सिंह S/O नसीब कौर डी ओ रूड सिंह १ १२८८ हिस्सा माखन सिंह S/O नसीब कौर डी ओ रूड सिंह १ १२८८ हिस्सा दलवीर सिंह S/O नसीब कौर डी ओ रूड सिंह १ १२८८ हिस्सा शमशेर सिंह S/O लाभ सिंह S/O वरयाम सिंह २९ ७३६ हिस्सा हरिंदर सिंह S/O लाभ सिंह S/O वरयाम सिंह २९ ७३६ हिस्सा हरसिमरनजीत सिंह S/O हरविंदर सिंह S/O लाभ सिंह २९ १४७२ हिस्सा परनीत सिंह S/O शमशेर सिंह S/O लाभ सिंह २९ १४७२ हिस्सा इकबाल सिंह S/O शेर सिंह S/O जागीर सिंह १ १८४ हिस्सा केशर सिंह S/O अमर सिंह S/O वरयाम सिंह २७ ३६८ हिस्सा

					जगजीत सिंह S/O अर्जन सिंह S/O रुड सिंह १ १४७२ हिस्सा हकीकत सिंह S/O पल सिंह S/O वरयाम सिंह १०१ ७३६ हिस्सा जगत सिंह S/O रुड सिंह S/O जैमल सिंह १०९ १४७२ हिस्सा सीटों सिंह S/O रुड सिंह S/O जैमल सिंह ३ ७३६ हिस्सा गुरचरण कौर डी ओ रुड सिंह S/O जैमल सिंह ३ ७३६ हिस्सा गुरमैल कौर डी ओ सीटों कौर डी ओ रुड सिंह १३ २९४४ हिस्सा अंग्रेज कौर डी ओ सीटों कौर डी ओ रुड सिंह १३ २९४४ हिस्सा पल कौर डी ओ वरयाम सिंह S/O जगत सिंह २५ ७३६ हिस्सा हरजिंदर सिंह S/O पल सिंह S/O वरयाम सिंह १०१ ७३६ हिस्सा सुखविंदर सिंह S/O पल सिंह S/O वरयाम सिंह १०१ ७३६ हिस्सा हरविंदर कौर डी ओ धरम सिंह S/O वरयाम सिंह १७३ १४७२ हिस्सा (48//24/1)
47	48//24/2	निजी	कृषि	0.0101	गुरिंदर सिंह पुत्र अमरजीत सिंह पुत्र गुरदेव सिंह (48//24/2)
48	48//25/1	निजी	कृषि	0.0329	गुरिंदर सिंह पुत्र अमरजीत सिंह पुत्र गुरदेव सिंह (48//25/1)
49	48//25/2	निजी	कृषि	0.2327	सुरिंदर कौर डी ओ नसीब कौर डी ओ रुड सिंह १ १२८८ हिस्सा बलदेव सिंह S/O नसीब कौर डी ओ रुड सिंह १ १२८८ हिस्सा हाकम सिंह S/O नसीब कौर डी ओ रुड सिंह १ १२८८ हिस्सा दर्शन सिंह S/O नसीब कौर डी ओ रुड सिंह १ १२८८ हिस्सा सुरमुख सिंह S/O नसीब कौर डी ओ रुड सिंह १ १२८८ हिस्सा माखन सिंह S/O नसीब कौर डी ओ रुड सिंह १ १२८८ हिस्सा दलवीर सिंह S/O नसीब कौर डी ओ रुड सिंह १ १२८८ हिस्सा शमशेर सिंह S/O लाभ सिंह S/O वरयाम सिंह २९ ७३६ हिस्सा हरिंदर सिंह S/O लाभ सिंह S/O

					वरयाम सिंह २९ ७३६ हिस्सा हरसिमरनजीत सिंह S/O हरविंदर सिंह S/O लाभ सिंह २९ १४७२ हिस्सा परनीत सिंह S/O शमशेर सिंह S/O लाभ सिंह २९ १४७२ हिस्सा इकबाल सिंह S/O शेर सिंह S/O जागीर सिंह १ १८४ हिस्सा केशर सिंह S/O अमर सिंह S/O वरयाम सिंह २७ ३६८ हिस्सा जगजीत सिंह S/O अर्जन सिंह S/O रूड सिंह ९ १४७२ हिस्सा हकीकत सिंह S/O पल सिंह S/O वरयाम सिंह १०१ ७३६ हिस्सा जगत सिंह S/O रूड सिंह S/O जैमल सिंह १०९ १४७२ हिस्सा सीटों सिंह S/O रूड सिंह S/O जैमल सिंह ३ ७३६ हिस्सा गुरचरण कौर डी ओ रूड सिंह S/O जैमल सिंह ३ ७३६ हिस्सा गुरमैल कौर डी ओ सीटों कौर डी ओ रूड सिंह १३ २९४४ हिस्सा अंग्रेज कौर डी ओ सीटों कौर डी ओ रूड सिंह १३ २९४४ हिस्सा पल कौर डी ओ वरयाम सिंह S/O जगत सिंह २५ ७३६ हिस्सा हरजिंदर सिंह S/O पल सिंह S/O वरयाम सिंह १०१ ७३६ हिस्सा सुखविंदर सिंह S/O पल सिंह S/O वरयाम सिंह १०१ ७३६ हिस्सा हरविंदर कौर डी ओ धरम सिंह S/O वरयाम सिंह १७३ १४७२ हिस्सा (48//25/2)
50	48//9	निजी	कृषि	0.3136	हरविंदर कौर डी ओ धरम सिंह S/O वरयाम सिंह १ ४ हिस्सा हकीकत सिंह S/O पल सिंह S/O वरयाम सिंह १ ८ हिस्सा सुखविंदर सिंह S/O पल सिंह S/O वरयाम सिंह १ ८ हिस्सा जसवीर सिंह S/O पल सिंह S/O वरयाम सिंह १ ८ हिस्सा हरजिंदर सिंह S/O पल सिंह S/O वरयाम सिंह १ २० हिस्सा हरविंदर सिंह S/O लाभ सिंह १ १२ हिस्सा शमशेर सिंह S/O लाभ सिंह १ १२ हिस्सा राजिंदर सिंह S/O पल सिंह

					S/O वरयाम सिंह ३ ४० हिस्सा हरसिमरनजीत सिंह S/O हरविंदर सिंह S/O लाभ सिंह १ २४ हिस्सा परनीत सिंह S/O शमशेर सिंह S/O लाभ सिंह १ २४ हिस्सा (48//9)
51	49//4	निजी	कृषि	0.0683	गुरभिंदर कौर विधवा सुरमुख सिंह पुत्र तेजा सिंह 1/4 हिस्सा, जसविंदर सिंह पुत्र सुरमुख सिंह पुत्र तेजा सिंह 3/8 हिस्सा, परमिंदर सिंह पुत्र सुरमुख सिंह पुत्र तेजा सिंह 3/8 हिस्सा (49//4)
52	49//5	निजी	कृषि	0.1745	गुरभिंदर कौर विधवा सुरमुख सिंह पुत्र तेजा सिंह 1/4 हिस्सा, जसविंदर सिंह पुत्र सुरमुख सिंह पुत्र तेजा सिंह 3/8 हिस्सा, परमिंदर सिंह पुत्र सुरमुख सिंह पुत्र तेजा सिंह 3/8 हिस्सा (49//5)
53	49//6/1	निजी	कृषि	0.0228	परमिंदर सिंह पुत्र सुरमुख सिंह पुत्र तेजा सिंह 1/2 हिस्सा, जसविंदर सिंह पुत्र सुरमुख सिंह पुत्र तेजा सिंह 1/2 हिस्सा (49//6/1)
गांव का नाम: ढंगराली (244)					
54	37//11/7	निजी	कृषि	0.0278	गुरदीप सिंह पुत्र गुरबक्श सिंह पुत्र बख्तौर सिंह 5/6 हिस्सा, सपिंदर सिंह पुत्र इंदरजीत सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह 1/6 हिस्सा (37//11/7)
55	37//11/9/2	निजी	कृषि	0.0126	गुरदीप सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र गुरभाग सिंह 2/3 हिस्सा, नवतेज सिंह पुत्र गुरदीप सिंह पुत्र बचन सिंह 1/3 हिस्सा (37//11/9/2)
56	37//18/3	निजी	कृषि	0.0025	समिंदर कौर विधवा सुरिंदर सिंह पुत्र गुरनाम सिंह 1/4 हिस्सा, हरविंदर सिंह पुत्र सुरिंदर सिंह पुत्र गुरनाम सिंह 1/4 हिस्सा, हरचिंदरप्रीत सिंह पुत्र जसविंदर

					सिंह पुत्र गुरनाम सिंह 1/2 हिस्सा (37//18/3)
57	37//19/2	निजी	कृषि	0.0101	समिंदर कौर विधवा सुरिंदर सिंह पुत्र गुरनाम सिंह 1/4 हिस्सा, हरविंदर सिंह पुत्र सुरिंदर सिंह पुत्र गुरनाम सिंह 1/4 हिस्सा, हरचिंदरप्रीत सिंह पुत्र जसविंदर सिंह पुत्र गुरनाम सिंह 1/2 हिस्सा (37//19/2)
58	37//19/3	निजी	कृषि	0.0177	गुरदीप सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र गुरभाग सिंह 1/3 हिस्सा, नवतेज सिंह पुत्र गुरदीप सिंह पुत्र बचन सिंह 1/9 हिस्सा, सुखपाल सिंह पुत्र चंदा पुत्र गुरभाग सिंह 1/4 हिस्सा, सरबजीत सिंह पुत्र चंदा पुत्र गुरभाग सिंह 1/4 हिस्सा, मलकीत सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र गुरभाग सिंह 1/18 हिस्सा (37//19/3)
59	37//19/4	निजी	कृषि	0.0506	समिंदर कौर विधवा सुरिंदर सिंह पुत्र गुरनाम सिंह 1/4 हिस्सा, हरविंदर सिंह पुत्र सुरिंदर सिंह पुत्र गुरनाम सिंह 1/4 हिस्सा, हरचिंदरप्रीत सिंह पुत्र जसविंदर सिंह पुत्र गुरनाम सिंह 1/2 हिस्सा (37//19/4)
60	37//20/1	निजी	कृषि	0.0506	गुरदीप सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र गुरभाग सिंह 2/3 हिस्सा, नवतेज सिंह पुत्र गुरदीप सिंह पुत्र बचन सिंह 1/3 हिस्सा (37//20/1)
61	37//20/2/1	निजी	कृषि	0.083	गुरदीप सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र गुरभाग सिंह 2/3 हिस्सा, नवतेज सिंह पुत्र गुरदीप सिंह पुत्र बचन सिंह 1/3 हिस्सा (37//20/2/1)
62	37//20/2/2/1	निजी	कृषि	0.0455	गुरदीप सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र गुरभाग सिंह 2/3 हिस्सा, नवतेज सिंह पुत्र गुरदीप सिंह पुत्र बचन सिंह 1/3 हिस्सा (37//20/2/2/1)
63	37//20/2/2/2	निजी	कृषि	0.0556	गुरदीप सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र गुरभाग सिंह 2/3 हिस्सा, नवतेज सिंह पुत्र

					गुरदीप सिंह पुत्र बचन सिंह 1/3 हिस्सा (37//20/2/2/2)
64	37//21/2	निजी	कृषि	0.0152	गुरदीप सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र गुरभाग सिंह 2/3 हिस्सा, नवतेज सिंह पुत्र गुरदीप सिंह पुत्र बचन सिंह 1/3 हिस्सा (37//21/2)
65	37//22	निजी	कृषि	0.1745	गुरदीप सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र गुरभाग सिंह 1/3 हिस्सा, नवतेज सिंह पुत्र गुरदीप सिंह पुत्र बचन सिंह 1/9 हिस्सा, सुखपाल सिंह पुत्र चंदा पुत्र गुरभाग सिंह 1/4 हिस्सा, सरबजीत सिंह पुत्र चंदा पुत्र गुरभाग सिंह 1/4 हिस्सा, मलकीत सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र गुरभाग सिंह 1/18 हिस्सा (37//22)
66	37//23/1	निजी	कृषि	0.0304	गुरदीप सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र गुरभाग सिंह 1/3 हिस्सा, नवतेज सिंह पुत्र गुरदीप सिंह पुत्र बचन सिंह 1/9 हिस्सा, सुखपाल सिंह पुत्र चंदा पुत्र गुरभाग सिंह 1/4 हिस्सा, सरबजीत सिंह पुत्र चंदा पुत्र गुरभाग सिंह 1/4 हिस्सा, मलकीत सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र गुरभाग सिंह 1/18 हिस्सा. (37//23/1)
67	37//23/2	निजी	कृषि	0.0582	गुरदीप सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र गुरभाग सिंह 1/3 हिस्सा, नवतेज सिंह पुत्र गुरदीप सिंह पुत्र बचन सिंह 1/9 हिस्सा, सुखपाल सिंह पुत्र चंदा पुत्र गुरभाग सिंह 1/4 हिस्सा, सरबजीत सिंह पुत्र चंदा पुत्र गुरभाग सिंह 1/4 हिस्सा, मलकीत सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र गुरभाग सिंह 1/18 हिस्सा (37//23/2)
68	38//10/1	निजी	कृषि	0.0202	दलवीर सिंह पुत्र प्रेम सिंह पुत्र गुरबक्श सिंह (38//10/1)
69	38//13	निजी	कृषि	0.1012	दलवीर सिंह पुत्र प्रेम सिंह पुत्र गुरबक्श सिंह

					(38//13)
70	38//14/1	निजी	कृषि	0.1341	दलवीर सिंह पुत्र प्रेम सिंह पुत्र गुरबक्श सिंह (38//14/1)
71	38//14/2	निजी	कृषि	0.063	बच्चितर सिंह पुत्र जगत सिंह पुत्र उधो सिंह 23/420 हिस्सा, गुरमीत सिंह पुत्र संतोख सिंह पुत्र ईशर सिंह 9/280 हिस्सा, समशेर सिंह मुतबना पुत्र नसीब सिंह पुत्र ईशर सिंह 9/280 हिस्सा, सपिंदर सिंह पुत्र इंदरजीत सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह 37/504 हिस्सा, गुरदेव कौर माता इंदरजीत सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह 1/2520 हिस्सा, दलवीर सिंह पुत्र प्रेम सिंह पुत्र गुरबक्श सिंह 113/140 हिस्सा (38//14/2)
72	38//14/3	निजी	कृषि	0.0228	गुरमीत सिंह पुत्र संतोख सिंह पुत्र ईशर सिंह 1/12 हिस्सा, समशेर सिंह मुतबना पुत्र नसीब सिंह पुत्र ईशर सिंह 1/12 हिस्सा, सरबजीत सिंह पुत्र जागीर सिंह पुत्र चानन सिंह 41/252 हिस्सा, हरजाप सिंह पुत्र जागीर सिंह पुत्र चानन सिंह 41/252 हिस्सा, गुरदेव कौर पुत्री चानन सिंह पुत्र उधो सिंह 1/126 हिस्सा, रणधीर सिंह पुत्र प्रेम सिंह पुत्र बख्तौर सिंह 1/2 हिस्सा (38//14/3)
73	38//14/4	निजी	कृषि	0.083	गुरदीप सिंह पुत्र गुरबक्श सिंह पुत्र बख्तौर सिंह 5/6 हिस्सा, सपिंदर सिंह पुत्र इंदरजीत सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह 1/6 हिस्सा (38//14/4)
74	38//14/5	निजी	कृषि	0.0099	बच्चितर सिंह पुत्र जगत सिंह पुत्र उधो सिंह 23/420 हिस्सा, गुरमीत सिंह पुत्र संतोख सिंह पुत्र ईशर सिंह 9/280 हिस्सा, समशेर सिंह मुतबना पुत्र नसीब सिंह पुत्र ईशर सिंह 9/280 हिस्सा, सपिंदर सिंह पुत्र इंदरजीत सिंह पुत्र

					गुरदयाल सिंह 37/504 हिस्सा, गुरदेव कौर माता इंदरजीत सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह 1/2520 हिस्सा, दलवीर सिंह पुत्र प्रेम सिंह पुत्र गुरबक्श सिंह 113/140 हिस्सा (38//14/5)
75	38//15/1	निजी	कृषि	0.1189	निर्मल सिंह पुत्र गज्जन सिंह पुत्र जागीर सिंह 1/8 हिस्सा, सवर्ण सिंह पुत्र गज्जन सिंह पुत्र जागीर सिंह 1/8 हिस्सा, समशेर सिंह पुत्र गज्जन सिंह पुत्र जागीर सिंह 1/8 हिस्सा, लाभ सिंह पुत्र गज्जन सिंह पुत्र जागीर सिंह 1/8 हिस्सा अमरजीत सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह पुत्र रुलिया सिंह 1/146 हिस्सा, गुरदीप सिंह पुत्र गुरबक्श सिंह पुत्र बख्तौर सिंह 10/73 हिस्सा, सपिंदर सिंह पुत्र इंदरजीत सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह 26/73 हिस्सा (38//15/1)
76	38//15/2	निजी	कृषि	0.015	सरबजीत सिंह पुत्र जागीर सिंह पुत्र चनन सिंह 41 /252 शेयर, हरजाप सिंह पुत्र जगीर सिंह पुत्र चनन सिंह 41 /252 शेयर गुरदेव कौर पत्नी चनन सिंह पुत्र उदय सिंह 1/126 शेयर बचितर सिंह पुत्र जगत सिंह पुत्र उदय सिंह 1/3 शेयर सपिंदर सिंह पुत्र इंदरजीत सिंह पुत्र गुरदियाल सिंह 1/3 शेयर (३८ १५ २)
77	38//15/3	निजी	कृषि	0.0405	गुरमीत सिंह पुत्र संतोख सिंह पुत्र ईशर सिंह 1/12 हिस्सा, समशेर सिंह मुतबना पुत्र नसीब सिंह पुत्र ईशर सिंह 1/12 हिस्सा, सरबजीत सिंह पुत्र जागीर सिंह पुत्र चानन सिंह 41/252 हिस्सा, हरजाप सिंह पुत्र जागीर सिंह पुत्र चानन सिंह 41/252 हिस्सा, गुरदेव कौर पुत्री चानन सिंह पुत्र उधो सिंह 1/126 हिस्सा, रणधीर सिंह पुत्र प्रेम सिंह पुत्र बख्तौर सिंह 1/2 हिस्सा (38//15/3)

78	38//16/1/1	निजी	कृषि	0.043	बच्चितर सिंह पुत्र जगत सिंह पुत्र उदय सिंह हिस्सेदार बाइयाँ गुरदीप सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र गुरभाग सिंह 2/3 हिस्सा, नवतेज सिंह पुत्र गुरदीप सिंह पुत्र बचन सिंह 1/3 हिस्सा मुश्तरियान काश्त मुश्तरियान (38//16/1/1)
79	38//16/1/2	निजी	कृषि	0.0126	बच्चितर सिंह पुत्र जगत सिंह पुत्र उदय सिंह हिस्सेदार बाइयाँ निर्मल सिंह पुत्र गज्जन सिंह पुत्र जागीर सिंह 1/4 हिस्सा, स्वर्ण सिंह पुत्र गज्जन सिंह पुत्र जागीर सिंह 1/4 हिस्सा, लाभ सिंह पुत्र गज्जन सिंह पुत्र जागीर सिंह 1/4 हिस्सा, शमशेर सिंह पुत्र गज्जन सिंह पुत्र जागीर सिंह 1/4 हिस्सा, मुश्तरियान काश्त मुश्तरियान (38//16/1/2)
80	38//16/2/2	निजी	कृषि	0.0759	बच्चितर सिंह पुत्र जगत सिंह पुत्र उदय सिंह हिस्सेदार बाइयाँ निर्मल सिंह पुत्र गज्जन सिंह पुत्र जागीर सिंह 1/4 हिस्सा, स्वर्ण सिंह पुत्र गज्जन सिंह पुत्र जागीर सिंह 1/4 हिस्सा, लाभ सिंह पुत्र गज्जन सिंह पुत्र जागीर सिंह 1/4 हिस्सा, शमशेर सिंह पुत्र गज्जन सिंह पुत्र जागीर सिंह 1/4 हिस्सा, मुश्तरियान काश्त मुश्तरियान (38//16/2/2)
81	38//17	निजी	कृषि	0.0278	बच्चितर सिंह पुत्र जगत सिंह पुत्र उधो सिंह 23/420 हिस्सा, गुरमीत सिंह पुत्र संतोख सिंह पुत्र ईशर सिंह 9/280 हिस्सा, समशेर सिंह मुतबना पुत्र नसीब सिंह पुत्र ईशर सिंह 9/280 हिस्सा, सपिंदर सिंह पुत्र इंदरजीत सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह 37/504 हिस्सा, गुरदेव कौर माता इंदरजीत सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह 1/2520 हिस्सा, दलवीर सिंह पुत्र प्रेम सिंह पुत्र गुरबक्श सिंह 113/140 हिस्सा (38//17)

82	38//3	निजी	कृषि	0.0202	लखवीर सिंह पुत्र सपूरण सिंह पुत्र नरजन सिंह (38//3)
83	38//7	निजी	कृषि	0.0936	गज्जन सिंह पुत्र जागीर सिंह पुत्र रण सिंह 1/3 हिस्सा, सुखदर्शन सिंह पुत्र सेवा सिंह पुत्र जागीर सिंह 53/444 हिस्सा, सरबजीत सिंह पुत्र सेवा सिंह पुत्र जागीर सिंह 1/6 हिस्सा, बलवीर सिंह पुत्र काका सिंह उर्फ गुरदयाल सिंह पुत्र जागीर सिंह 1/6 हिस्सा, दिलबाग सिंह पुत्र काका सिंह उर्फ गुरदयाल सिंह पुत्र जागीर सिंह 53/444 हिस्सा, गुरदयाल सिंह पुत्र सम्पूर्ण सिंह पुत्र नरंजन सिंह 14/148 हिस्सा (38//7)
84	38//8	निजी	कृषि	0.349	लखवीर सिंह पुत्र सम्पूर्ण सिंह पुत्र नरंजन सिंह 15/16 हिस्सा, दलवीर सिंह पुत्र प्रेम सिंह पुत्र गुरबख्श सिंह 1/16 हिस्सा (38//8)
85	38//9/1	निजी	कृषि	0.0759	दलवीर सिंह पुत्र प्रेम सिंह पुत्र गुरबख्श सिंह (38//9/1)
86	38//9/2	निजी	कृषि	0.0506	दलवीर सिंह पुत्र प्रेम सिंह पुत्र गुरबख्श सिंह 1/2 हिस्सा, लखवीर सिंह पुत्र सपूरण सिंह पुत्र नरजन सिंह 1/2 हिस्सा (38//9/2)
गांव का नाम: डुमना (295)					
87	483	निजी	कृषि	0.0548	सुरिंदर सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह पुत्र नाथा सिंह 11/72 हिस्सा, अमरीक सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह पुत्र नाथा सिंह 121/936 हिस्सा, गुरबचन सिंह पुत्र हरदयाल सिंह पुत्र नाथा सिंह 1/15 हिस्सा, दर्शन सिंह पुत्र हरदयाल सिंह पुत्र नाथा सिंह 1/15 हिस्सा, ज्ञान सिंह पुत्र हरदयाल सिंह पुत्र नाथा सिंह 1/15 हिस्सा, मोहन सिंह पुत्र गुरचरण सिंह पुत्र भंगा सिंह 2/39 हिस्सा, अमरजीत सिंह पुत्र उजागर सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह

					1/48 हिस्सा, अवतार सिंह पुत्र उजागर सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह 1/48 हिस्सा, मंजीत कौर पुत्री उजागर सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह 1/48 हिस्सा, रमनदीप सिंह पुत्र कुलदीप सिंह पुत्र उजागर सिंह 1/144 हिस्सा, सुखजिंदर कौर पुत्री कुलदीप सिंह पुत्र उजागर सिंह 1/144 हिस्सा, सुरिंदर कौर विधवा कुलदीप सिंह पुत्र उजागर सिंह 1/144 हिस्सा, बलविंदर सिंह पुत्र शमशेर सिंह पुत्र नाथा सिंह 1/4 हिस्सा (483)
	गांव का नाम: गोपालपुर (234)				
88	159	सरकारी	सड़क	0.0455	मुस्तरका मल्कान हसाब रसद खेवट (159)
89	21//11	निजी	कृषि	0.1265	जसवंत सिंह पुत्र रोडल सिंह पुत्र रेलु 25451/2956080 हिस्सा , रणवीर सिंह पुत्र रोडल सिंह पुत्र रेलु 71/27120 हिस्सा , जसवंत कौर पुत्री रोडल सिंह पुत्र रेलु 13/6780 हिस्सा , अमर सिंह पुत्र बुध सिंह पुत्र रोडल सिंह 71/27120 हिस्सा , जीत सिंह पुत्र रचन सिंह पुत्र बक्शीस सिंह 67/61585 हिस्सा , विसाखा सिंह पुत्र प्रेम सिंह पुत्र चमेल सिंह 426/565 हिस्सा , तरलोचन सिंह पुत्र बुध सिंह पुत्र रोडल सिंह 11/192 हिस्सा , मलकीत सिंह पुत्र बुध सिंह पुत्र रोडल सिंह 11/192 हिस्सा सरबजीत सिंह पुत्र बुध सिंह पुत्र रोडल सिंह 11/192 हिस्सा , दिलबाग सिंह पुत्र बुध सिंह पुत्र रोडल सिंह 11/192 हिस्सा (21//11)
90	21//19/1	निजी	कृषि	0.0101	अमर सिंह पुत्र अजमेर सिंह पुत्र इन्दर सिंह (21//19/1)
91	21//19/2	निजी	कृषि	0.0733	गुरप्रीत सिंह पुत्र नपिंदर सिंह पुत्र अनोख सिंह 15/131 हिस्सा , विसाखा सिंह पुत्र

					प्रेम सिंह पुत्र चमेल सिंह 86/131 हिस्सा, तरलोचन सिंह पुत्र बुध सिंह पुत्र रोडल सिंह 15/262 हिस्सा, मलकीत सिंह पुत्र बुध सिंह पुत्र रोडल सिंह 15/262 हिस्सा सरबजीत सिंह पुत्र बुध सिंह पुत्र रोडल सिंह 15/262 हिस्सा, दिलबाग सिंह पुत्र बुध सिंह पुत्र रोडल सिंह 15/262 हिस्सा (21//19/2)
92	21//20	निजी	कृषि	0.3339	जसवंत सिंह S/O रोडल सिंह S/O रेलु २५४५१ २९५६०८० हिस्सा रणवीर सिंह S/O रोडल सिंह S/O रेलु ७१ २७१२० हिस्सा जसवंत कौर डी ओ रोडल सिंह S/O रेलु १३ ६७८० हिस्सा अमर सिंह S/O बुध सिंह S/O रोडल सिंह ७१ २७१२० हिस्सा जित सिंह S/O रचन सिंह S/O बक्शीस सिंह ६७ ६१५८५ हिस्सा विसाखा सिंह S/O प्रेम सिंह S/O चमेल सिंह ४२६ ५६५ हिस्सा तरलोचन सिंह S/O बुध सिंह S/O रोडल सिंह ११ १९२ हिस्सा मलकीत सिंह S/O बुध सिंह S/O रोडल सिंह ११ १९२ हिस्सा सरबजीत सिंह S/O बुध सिंह S/O रोडल सिंह ११ १९२ हिस्सा दिलबाग सिंह S/O बुध सिंह S/O रोडल सिंह ११ १९२ हिस्सा (21//20)
93	21//21	निजी	कृषि	0.1619	जसवंत सिंह पुत्र रोडल सिंह पुत्र रेलु 25451/2956080 हिस्सा, रणवीर सिंह पुत्र रोडल सिंह पुत्र रेलु 71/27120 हिस्सा, जसवंत कौर पुत्री रोडल सिंह पुत्र रेलु 13/6780 हिस्सा, अमर सिंह पुत्र बुध सिंह पुत्र रोडल सिंह 71/27120 हिस्सा, जीत सिंह पुत्र रचन सिंह पुत्र बक्शीस सिंह 67/61585 हिस्सा, विसाखा सिंह पुत्र प्रेम सिंह पुत्र चमेल सिंह 426/565 हिस्सा, तरलोचन सिंह पुत्र बुध सिंह पुत्र रोडल सिंह 11/192

					हिस्सा , मलकीत सिंह पुत्र बुध सिंह पुत्र रोडल सिंह 11/192 हिस्सा सरबजीत सिंह पुत्र बुध सिंह पुत्र रोडल सिंह 11/192 हिस्सा , दिलबाग सिंह पुत्र बुध सिंह पुत्र रोडल सिंह 11/192 हिस्सा (21//21)
94	21//22	निजी	कृषि	0.3667	जसवंत सिंह S/O रोडल सिंह S/O रेलु २५४५१ २९५६०८० हिस्सा रणवीर सिंह S/O रोडल सिंह S/O रेलु ७१ २७१२० हिस्सा जसवंत कौर डी ओ रोडल सिंह S/O रेलु १३ ६७८० हिस्सा अमर सिंह S/O बुध सिंह S/O रोडल सिंह ७१ २७१२० हिस्सा जित सिंह S/O रचन सिंह S/O बक्शीस सिंह ६७ ६१५८५ हिस्सा विसाखा सिंह S/O प्रेम सिंह S/O चमेल सिंह ४२६ ५६५ हिस्सा तरलोचन सिंह S/O बुध सिंह S/O रोडल सिंह ११ १९२ हिस्सा मलकीत सिंह S/O बुध सिंह S/O रोडल सिंह ११ १९२ हिस्सा सरबजीत सिंह S/O बुध सिंह S/O रोडल सिंह ११ १९२ हिस्सा दिलबाग सिंह S/O बुध सिंह S/O रोडल सिंह ११ १९२ हिस्सा (21//22)
95	21//23	निजी	कृषि	0.0405	अमर सिंह पुत्र अजमेर सिंह पुत्र इन्दर सिंह (21//23)
96	22//15	निजी	कृषि	0.0455	जसवंत सिंह पुत्र रोडल सिंह पुत्र रेलु 2423/27120 हिस्सा रणवीर सिंह पुत्र रोडल सिंह पुत्र रेलु 71/27120 हिस्सा , जसवंत Kaur d/o रोडल सिंह पुत्र रेलु 13/6780 हिस्सा, अमर सिंह पुत्र बुध सिंह पुत्र रोडल सिंह 71/27120 हिस्सा. तरलोचन सिंह पुत्र बुध सिंह पुत्र रोडल सिंह 11/192 हिस्सा, मलकीत सिंह पुत्र बुध सिंह पुत्र रोडल सिंह 11/192 हिस्सा सरबजीत सिंह पुत्र बुध सिंह पुत्र रोडल सिंह 11/92 हिस्सा, दिलबाग सिंह पुत्र

					बुध सिंह पुत्र रोडल सिंह 11/192 हिस्सा विसाखा सिंह पुत्र प्रेम सिंह पुत्र चमेल सिंह 381/565 हिस्सा (22//15)
97	22//6	निजी	कृषि	0.0025	गुरप्रीत सिंह S/O नपिंदर सिंह S/O अनोख सिंह १५ १३१ हिस्सा विसाखा सिंह S/O प्रेम सिंह S/O चमले सिंह ८६ १३१ हिस्सा कुलविंदर सिंह S/O गुरमुख सिंह S/O प्रीतम सिंह १६ ८५ हिस्सा तरलोचन सिंह S/O बुध सिंह S/O रोडल सिंह २२७ २२२७० हिस्सा मलकीत सिंह S/O बुध सिंह S/O रोडल सिंह २२७ २२२७० हिस्सा सरबजीत सिंह S/O बुध सिंह S/O रोडल सिंह २२७ २२२७० हिस्सा दिलबाग सिंह S/O बुध सिंह S/O रोडल सिंह २२७ २२२७० हिस्सा (22//6)
98	24//13/1	निजी	कृषि	0.0076	जगजीत सिंह पुत्र इन्दर सिंह पुत्र पाला सिंह (24//13/1)
99	24//13/2	निजी	कृषि	0.0076	जगजीत सिंह पुत्र इन्दर सिंह पुत्र पाला सिंह (24//13/2)
100	24//14	निजी	कृषि	0.3238	जगजीत सिंह पुत्र इन्दर सिंह पुत्र पाला सिंह 207/622 हिस्सा अमर सिंह पुत्र अजमेर सिंह पुत्र इन्दर सिंह 207/622 हिस्सा सुखजजिंदर सिंह पुत्र जगतार सिंह पुत्र भाग सिंह 104/311 हिस्सा अमर सिंह पुत्र अजमेर सिंह पुत्र इन्दर सिंह 207/622 हिस्सा (24//14)
101	24//15/1	निजी	कृषि	0.172	गुरमुख सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र नथा सिंह 1/2 हिस्सा , कमल सिंह पुत्र गुरमुख सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 1/2 हिस्सा . (24//15/1)
102	24//16	निजी	कृषि	0.1257	गुरमुख सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र नथा सिंह 1/2 हिस्सा , कमल सिंह पुत्र गुरमुख

					सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 1/2 हिस्सा . (24//16)
103	24//2	निजी	कृषि	0.2251	गुरप्रीत सिंह S/O नपिंदर सिंह S/O अनोख सिंह ५ ४४ हिस्सा जित सिंह S/O रचन सिंह S/O बक्शीस सिंह ८४०१ ८७६०४ हिस्सा विसाखा सिंह S/O प्रेम सिंह S/O चमले सिंह ४९१५७ ८७६०४ हिस्सा तरलोचन सिंह S/O बुध सिंह S/O रोडल सिंह १११ १९३६ हिस्सा मलकीत सिंह S/O बुध सिंह S/O रोडल सिंह १११ १९३६ हिस्सा सरबजीत सिंह S/O बुध सिंह S/O रोडल सिंह १११ १९३६ हिस्सा दिलबाग सिंह S/O बुध सिंह S/O रोडल सिंह १११ १९३६ हिस्सा (24//2)
104	24//3/1	निजी	कृषि	0.0304	अमर सिंह पुत्र अजमेर सिंह पुत्र इन्दर सिंह (24//3/1)
105	24//3/2	निजी	कृषि	0.2555	जगजीत सिंह पुत्र इन्दर सिंह पुत्र पाला सिंह 207/622 हिस्सा अमर सिंह पुत्र अजमेर सिंह पुत्र इन्दर सिंह 207/622 हिस्सा सुखजिंदर सिंह पुत्र जगतार सिंह पुत्र भाग सिंह 104/311 हिस्सा अमर सिंह पुत्र अजमेर सिंह पुत्र इन्दर सिंह 207/622 हिस्सा (24//3/2)
106	24//4/2	निजी	कृषि	0.0051	जगतार सिंह पुत्र भाग सिंह पुत्र इन्दर सिंह 210/647 हिस्सा सुखजिंदर सिंह पुत्र जगतार सिंह पुत्र भाग सिंह 437/647 हिस्सा (24//4/2)
107	24//7/1	निजी	कृषि	0.0076	जगतार सिंह पुत्र भाग सिंह पुत्र इन्दर सिंह 210/647 हिस्सा सुखजिंदर सिंह पुत्र जगतार सिंह पुत्र भाग सिंह 437/647 हिस्सा (24//7/1)
108	24//7/2	निजी	कृषि	0.0885	जगतार सिंह पुत्र भाग सिंह पुत्र इन्दर

					सिंह 210/647 हिस्सा सुखजिंदर सिंह पुत्र जगतार सिंह पुत्र भाग सिंह 437/647 हिस्सा (24/7/2)
109	24/7/3	निजी	कृषि	0.1209	जगतार सिंह पुत्र भाग सिंह पुत्र इन्दर सिंह 210/647 हिस्सा सुखजिंदर सिंह पुत्र जगतार सिंह पुत्र भाग सिंह 437/647 हिस्सा (24/7/3)
110	24/8/1	निजी	कृषि	0.0278	जगजीत सिंह पुत्र इन्दर सिंह पुत्र पाला सिंह 207/622 हिस्सा अमर सिंह पुत्र अजमेर सिंह पुत्र इन्दर सिंह 207/622 हिस्सा सुखजिंदर सिंह पुत्र जगतार सिंह पुत्र भाग सिंह 104/311 हिस्सा अमर सिंह पुत्र अजमेर सिंह पुत्र इन्दर सिंह 207/622 हिस्सा (24/8/1)
111	24/8/2	निजी	कृषि	0.2023	सुखजिंदर सिंह पुत्र जगतार सिंह पुत्र भाग सिंह 573/16175 हिस्सा जगजीत सिंह पुत्र इन्दर सिंह पुत्र पला सिंह 16/25 हिस्सा जगतार सिंह पुत्र भाग सिंह पुत्र इन्दर सिंह 210/1647 हिस्सा (24/8/2)
112	24/9/1	निजी	कृषि	0.0025	भाग सिंह पुत्र इन्दर सिंह पुत्र पाला सिंह 1/3 हिस्सा , मेहर सिंह पुत्र सरदारा सिंह पुत्र मस्त राम 1/3 हिस्सा , छोटा सिंह पुत्र सरदारा सिंह पुत्र मस्त राम 1/3 हिस्सा (24/9/1)
गांव का नाम: किशनपुर (243)					
113	2/22/1	निजी	कृषि	0.0278	हरबंस कौर पत्नी बचित्तर सिंह पुत्र जगत सिंह (2/22/1)
114	2/22/2	निजी	कृषि	0.0911	हरबंस कौर पत्नी बचित्तर सिंह पुत्र जगत सिंह (2/22/2)
115	2/23	निजी	कृषि	0.1088	हरबंस कौर पत्नी बचित्तर सिंह पुत्र जगत सिंह

					(2//23)
116	21	सरकारी	सड़क	0.0577	ग्राम पंचयत (21)
117	3//2/2	निजी	कृषि	0.0228	हरबंस कौर पत्नी बचित्तर सिंह पुत्र जगत सिंह (3//2/2)
118	3//3	निजी	कृषि	0.1189	हरबंस कौर पत्नी बचित्तर सिंह पुत्र जगत सिंह (3//3)
			कुल	12.0957	

[फा. सं. 900/3/PIU-LDH/BM/LOT6-PKG6/LA/3D1]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 24th March, 2021

S.O. 1307(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O No.4425(E), dated 07.12.2020, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH-205-K on the stretch of land from Km. 66.700 to Km. 91.000 (Ludhiana to Rupnagar Section) in the District of RUPNAGAR in the state of PUNJAB;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Jagbani (Punjabi)” and “Hindustan Times (English)” on dated 10.12.2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the National Highway No. 205-K in the stretch of land from Km. 66.700 to Km. 91.000 (Ludhiana to Rupnagar Section) in the district of RUPNAGAR in the state of PUNJAB.

State: PUNJAB		District: RUPNAGAR			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Morinda				
	Village: Chatamla (246)				
1	36//11/2	Private	Agriculture	0.0278	Sukhwinder Kaur w/o Ranbeer Singh S/o Bhupinder Singh 36//11/2
2	36//19	Private	Agriculture	0.1062	Sukhwinder Kaur w/o Ranbeer Singh S/o Bhupinder Singh 36//19
3	36//20	Private	Agriculture	0.3592	Sukhwinder Kaur w/o Ranbeer Singh S/o Bhupinder Singh 36//20
4	36//21	Private	Agriculture	0.0986	Sukhwinder Kaur w/o Ranbeer Singh S/o Bhupinder Singh 36//21
5	36//22	Private	Agriculture	0.3541	Sukhwinder Kaur w/o Ranbeer Singh S/o Bhupinder Singh 36//22
6	36//23	Private	Agriculture	0.2074	Sukhdev Kaur Vidhwa Gurcharan Singh S/o Bachan Singh 1/2 hissa, Sukhweer Singh S/o Gurcharan Singh S/o Bachan Singh 1/2 hissa. 36//23
7	37//15	Private	Agriculture	0.0506	Sukhwinder Kaur w/o Ranbeer Singh S/o Bhupinder Singh 37//15
8	37//16	Private	Agriculture	0.086	Sukhwinder Kaur w/o Ranbeer Singh S/o Bhupinder Singh 37//16
9	38//15	Private	Agriculture	0.0835	Karmjeet Singh S/o Gurmukh Singh S/o Inder Singh 31/120 hissa, Kuljeet Singh S/o Gurmukh Singh S/o Inder Singh 31/120 hissa, Dalwinder Singh S/o Gurmukh Singh S/o Inder Singh 29/60 hissa. 38//15
10	38//2	Private	Agriculture	0.0278	Sukhwinder Kaur w/o Ranbeer Singh S/o Bhupinder Singh 38//2
11	38//3	Private	Agriculture	0.2833	Sukhdev Kaur Vidhwa Gurcharan Singh S/o Bachan Singh 1/2 hissa, Sukhwir Singh S/o Gurcharan Singh S/o Bachan Singh 1/2 hissa. 38//3

12	38//4/1/1	Private	Agriculture	0.0202	Kamaljeet Singh s/o Jaspal Singh s/o Dildar Singh 1/2 hissa, Harpreet Singh s/o Jaspal Singh s/o Dildar Singh 1/2 hissa 38//4/1/1
13	38//4/1/2	Private	Agriculture	0.2858	Karamjeet Singh s/o Gurmukh Singh s/o Inder Singh 1/3 hissa, Dalwinder Singh s/o Gurmukh Singh s/o Inder Singh 1/3 hissa, Kuljeet Singh s/o Gurmukh s/o Inder Singh 1/3 hissa, 38//4/1/2
14	38//4/2	Private	Agriculture	0.0051	Mandeep Singh S/o Gurdev Singh S/o Inder Singh 38//4/2
15	38//5/1	Private	Agriculture	0.043	Karmjeet Singh S/o Gurmukh Singh S/o Inder Singh 1/3 hissa, Dalwinder Singh S/o Gurmukh Singh S/o Inder Singh 1/3 hissa, Kuljeet Singh S/o Gurmukh Singh S/o Inder Singh 1/3 hissa. 38//5/1
16	38//6	Private	Agriculture	0.349	Karmjeet Singh S/o Gurmukh Singh S/o Inder Singh 1/3 hissa, Dalwinder Singh S/o Gurmukh Singh S/o Inder Singh 1/3 hissa, Kuljeet Singh S/o Gurmukh Singh S/o Inder Singh 1/3 hissa. 38//6
17	38//7	Private	Agriculture	0.1568	Karmjeet Singh S/o Gurmukh Singh S/o Inder Singh 1/3 hissa, Dalwinder Singh S/o Gurmukh Singh S/o Inder Singh 1/3 hissa, Kuljeet Singh S/o Gurmukh Singh S/o Inder Singh 1/3 hissa. 38//7
18	39//10	Private	Agriculture	0.1138	Harwinder Singh S/o Surmukh Singh S/o Inder Singh 39//10
19	39//11	Private	Agriculture	0.349	Harwinder Singh S/o Surmukh Singh S/o Inder Singh 39//11
20	39//12	Private	Agriculture	0.2125	Harwinder Singh S/o Surmukh Singh S/o Inder Singh 39//12
21	39//13	Private	Agriculture	0.0076	Harwinder Singh S/o Surmukh Singh S/o Inder Singh 39//13
22	39//17/1	Private	Agriculture	0.043	Jaspal Kaur Vidhwa Harpreet Singh S/o Jagat Singh 1/3 hissa, Sarabjeet Kaur D/o Harbant Singh S/o Jagat Singh 1/3 hissa, Karamjeet Singh S/o Harbant Singh S/o Jagat Singh 1/3 hissa. 39//17/1
23	39//18/1	Private	Agriculture	0.1189	Gurbhinder Kaur Vidhwa Surmukh Singh S/o Teja Singh 1/4 hissa, Jaswinder Singh S/o Surmukh Singh S/o Teja Singh 3/8 hissa, Parminder Singh S/o Surmukh Singh

					S/o Teja Singh 3/8 hissa. 39//18/1
24	39//18/2	Private	Agriculture	0.1163	Parminder Singh S/o Surmukh Singh S/o Teja Singh 89/204 hissa, Jaswinder Singh S/o Surmukh Singh S/o Teja Singh 89/204 hissa, Gurbhinder Kaur Vidhwa Surmukh Singh S/o Teja Singh 13/102 hissa. 39//18/2
25	39//19	Private	Agriculture	0.2555	Harwinder Singh S/o Surmukh Singh S/o Inder Singh 39//19
26	39//20	Private	Agriculture	0.0253	Harwinder Singh S/o Surmukh Singh S/o Inder Singh 39//20
27	39//23/1	Private	Agriculture	0.1416	Gurbhinder Kaur Vidhwa Surmukh Singh S/o Teja Singh 1/4 hissa, Jaswinder Singh S/o Surmukh Singh S/o Teja Singh 3/8 hissa, Parminder Singh S/o Surmukh Singh S/o Teja Singh 3/8 hissa. 39//23/1
28	39//25/1	Private	Agriculture	0.1138	Kulwinder Singh S/o Raghweer Singh S/o Naranjan Singh 1/3 hissa, Baljinder Singh S/o Raghweer Singh S/o Naranjan Singh 1/3 hissa, Sarabjinder Singh S/o Raghweer Singh S/o Naranjan Singh 1/3 hissa. 39//25/1
29	39//25/2	Private	Agriculture	0.0025	Sarabjinder Singh S/o Raghweer Singh S/o Naranjan Singh 1/3 hissa, Baljinder Singh S/o Raghweer Singh S/o Naranjan Singh 1/3 hissa, Kulwinder Singh S/o Raghweer Singh S/o Naranjan Singh 1/3 hissa. 39//25/2
30	47//20/2	Private	Agriculture	0.0101	Gurinder Singh S/o Amarjeet Singh S/o Gurdev Singh 47//20/2
31	47//21/1/2	Private	Agriculture	0.063	Surinder Kaur d/o Naseeb Kaur d/o Rood Singh 1/1288 hissa, Baldev Singh s/o Naseeb Kaur d/o Rood Singh 1/1288 hissa, Hakam Singh s/o Naseeb Kaur d/o Rood Singh 1/1288 hissa, Darshan Singh s/o Naseeb Kaur d/o Rood Singh 1/1288 hissa, Surmukh Singh s/o Naseeb Kaur d/o Rood Singh 1/1288 hissa, Makhan Singh s/o Naseeb Kaur d/o Rood Singh 1/1288 hissa, Dalveer Singh s/o Naseeb Kaur d/o Rood Singh 1/1288 hissa, Shamsher Singh s/o Labh Singh s/o Variam Singh 29/736 hissa, Harinder Singh s/o Labh Singh s/o Variam Singh 29/736 hissa, Harsimranjeet Singh s/o Harwinder Singh s/o Labh Singh 29/1472 hissa, Parneet Singh s/o Shamsher Singh s/o

					Labh Singh 29/1472 hissa, Iqbal Singh s/o Sher Singh s/o Jageer Singh 1/184 hissa, Keshar Singh s/o Amar Singh s/o Variam Singh 27/368 hissa, Jagjeet Singh s/o Arjan Singh s/o Rood Singh 9/1472 hissa, Hakikat Singh s/o Pal Singh s/o Variam Singh 101/736 hissa, Jagat Singh s/o Rood Singh s/o Jaimal Singh 109/1472 hissa, Seeto Singh s/o Rood Singh s/o Jaimal Singh 3/736 hissa, Gurcharan Kaur d/o Rood Singh s/o Jaimal Singh 3/736 hissa, Gurmail Kaur d/o Seeto Kaur d/o Rood Singh 13/2944 hissa, Angrej Kaur d/o Seeto Kaur d/o Rood Singh 13/2944 hissa, Pal Kaur d/o Variam Singh s/o Jagat Singh 25/736 hissa, Harjinder Singh s/o Pal Singh s/o Variam Singh 101/736 hissa, Sukhwinder Singh s/o Pal Singh s/o Variam Singh 101/736 hissa, Harwinder Kaur d/o Dharam Singh s/o Variam Singh 173/1472 hissa, 47//21/1/2
32	47//21/2	Private	Agriculture	0.0051	Bhag Singh S/o Rachan Singh S/o Balam Singh 14095/253269 hissa, Amarik Singh S/o Rachan Singh S/o Balam Singh 14095/253269 hissa, Mehar Kaur Vidhwa Hardev Singh S/o Rachan Singh 14095/253269 hissa, Dharminder Singh S/o Malkeet Singh S/o Rachan Singh 80/321 hissa, Mahinder Singh S/o Sarwan Singh S/o Mall Singh 44/263 hissa, Rajinder Singh S/o Sarwan Singh S/o Mall Singh 44/263 hissa, Gurkanwal Singh S/o Paramjeet Singh S/o Malkeet Singh 80/321 hissa. 47//21/2
33	48//1/1/1	Private	Agriculture	0.0531	Gurbhinder Kaur Vidhwa Surmukh Singh S/o Teja Singh 1/4 hissa, Jaswinder Singh S/o Surmukh Singh S/o Teja Singh 3/8 hissa, Parminder Singh S/o Surmukh Singh S/o Teja Singh 3/8 hissa. 48//1/1/1
34	48//1/1/2	Private	Agriculture	0.0253	Parminder Singh s/o Surmukh Singh s/o Teja Singh 1/2 hissa, Jaswinder Singh s/o Surmukh Singh s/o Teja Singh 1/2 hissa, 48//1/1/2
35	48//1/2	Private	Agriculture	0.1442	Parminder Singh S/o Surmukh Singh S/o Teja Singh 1/2 hissa, Jaswinder Singh S/o Surmukh Singh S/o Teja Singh 1/2 hissa. 48//1/2
36	48//10	Private	Agriculture	0.2757	Parminder Singh S/o Surmukh Singh S/o Teja Singh 1/2 hissa, Jaswinder Singh S/o Surmukh Singh

					S/o Teja Singh 1/2 hissa. 48//10
37	48//12	Private	Agriculture	0.1745	Harwinder Kaur D/o Dharam Singh S/o Variam Singh 1/4 hissa, Hakikat Singh S/o Pal Singh S/o Variam Singh 1/8 hissa, Sukhwinder Singh S/o Pal Singh S/o Variam Singh 1/8 hissa, Jasweer Singh S/o Pal Singh S/o Variam Singh 1/8 hissa, Harjinder Singh S/o Pal Singh S/o Variam Singh 1/20 hissa Harvinder Singh S/o Laabh Singh 1/12 hissa, Shamsher Singh S/o Laabh Singh 1/12 hissa, Rajinder Singh S/o Pal Singh S/o Variam Singh 3/40 hissa, Harsimaranjeet Singh S/o Harwinder Singh S/o Laabh Singh 1/24 hissa, Parneet Singh S/o Shamsher Singh s/o Laabh Singh 1/24 hissa. 48//12
38	48//13/1	Private	Agriculture	0.172	Gurinder Singh S/o Amarjeet Singh S/o Gurdev Singh 48//13/1
39	48//13/2	Private	Agriculture	0.1922	Mandeep Kaur vidhwa Baljeet Singh s/o Gurdev Singh 1/3 hissa, Gurmeet Kaur d/o Baljeet Singh s/o Gurdev Singh 1/3 hissa, Gursharan Singh s/o Baljeet Singh s/o Gurdev Singh 1/3 hissa 48//13/2
40	48//14/1	Private	Agriculture	0.1088	Gurinder Singh S/o Amarjeet Singh S/o Gurdev Singh 48//14/1
41	48//14/2	Private	Agriculture	0.0126	Mandeep Kaur vidhwa Baljeet Singh s/o Gurdev Singh 1/3 hissa, Gurmeet Kaur d/o Baljeet Singh s/o Gurdev Singh 1/3 hissa, Gursharan Singh s/o Baljeet Singh s/o Gurdev Singh 1/3 hissa 48//14/2
42	48//16	Private	Agriculture	0.2302	Gurinder Singh S/o Amarjeet Singh S/o Gurdev Singh 48//16
43	48//17	Private	Agriculture	0.349	Jasweer Kaur vidhwa Amarjeet Singh S/o Gurdev Singh 48//17
44	48//18	Private	Agriculture	0.0809	Jasweer Kaur vidhwa Amarjeet Singh S/o Gurdev Singh 48//18
45	48//2	Private	Agriculture	0.0076	Harwinder Kaur D/o Dharam Singh S/o Variam Singh 1/4 hissa, Hakikat Singh S/o Pal Singh S/o Variam Singh 1/8 hissa, Sukhwinder Singh S/o Pal Singh S/o Variam Singh 1/8 hissa, Jasweer Singh S/o Pal Singh S/o Variam Singh 1/8 hissa, Harjinder Singh S/o Pal Singh S/o Variam Singh 1/20 hissa, Harvinder Singh S/o Laabh Singh 1/12 hissa,

					Shamsher Singh S/o Laabh Singh 1/12 hissa, Rajinder Singh S/o Pal Singh S/o Variam Singh 3/40 hissa, Harsimaranjeet Singh S/o Harwinder Singh S/o Laabh Singh 1/24 hissa, Parneet Singh S/o Shamsher Singh s/o Laabh Singh 1/24 hissa. 48//2
46	48//24/1	Private	Agriculture	0.0101	Surinder Kaur d/o Naseeb Kaur d/o Rood Singh 1/1288 hissa, Baldev Singh s/o Naseeb Kaur d/o Rood Singh 1/1288 hissa, Hakam Singh s/o Naseeb Kaur d/o Rood Singh 1/1288 hissa, Darshan Singh s/o Naseeb Kaur d/o Rood Singh 1/1288 hissa, Surmukh Singh s/o Naseeb Kaur d/o Rood Singh 1/1288 hissa, Makhan Singh s/o Naseeb Kaur d/o Rood Singh 1/1288 hissa, Dalveer Singh s/o Naseeb Kaur d/o Rood Singh 1/1288 hissa, Shamsher Singh s/o Labh Singh s/o Variam Singh 29/736 hissa, Harinder Singh s/o Labh Singh s/o Variam Singh 29/736 hissa, Harsimranjeet Singh s/o Harwinder Singh s/o Labh Singh 29/1472 hissa, Parneet Singh s/o Shamsher Singh s/o Labh Singh 29/1472 hissa, Iqbal Singh s/o Sher Singh s/o Jageer Singh 1/184 hissa, Keshar Singh s/o Amar Singh s/o Variam Singh 27/368 hissa, Jagjeet Singh s/o Arjan Singh s/o Rood Singh 9/1472 hissa, Hakikat Singh s/o Pal Singh s/o Variam Singh 101/736 hissa, Jagat Singh s/o Rood Singh s/o Jaimal Singh 109/1472 hissa, Seeto Singh s/o Rood Singh s/o Jaimal Singh 3/736 hissa, Gurcharan Kaur d/o Rood Singh s/o Jaimal Singh 3/736 hissa, Gurmail Kaur d/o Seeto Kaur d/o Rood Singh 13/2944 hissa, Angrej Kaur d/o Seeto Kaur d/o Rood Singh 13/2944 hissa, Pal Kaur d/o Variam Singh s/o Jagat Singh 25/736 hissa, Harjinder Singh s/o Pal Singh s/o Variam Singh 101/736 hissa, Sukhwinder Singh s/o Pal Singh s/o Variam Singh 101/736 hissa, Harwinder Kaur d/o Dharam Singh s/o Variam Singh 173/1472 hissa, 48//24/1
47	48//24/2	Private	Agriculture	0.0101	Gurinder Singh S/o Amarjeet Singh S/o Gurdev Singh 48//24/2
48	48//25/1	Private	Agriculture	0.0329	Gurinder Singh S/o Amarjeet Singh S/o Gurdev Singh 48//25/1
49	48//25/2	Private	Agriculture	0.2327	Surinder Kaur d/o Naseeb Kaur d/o Rood Singh 1/1288 hissa, Baldev Singh s/o Naseeb Kaur d/o Rood Singh 1/1288 hissa, Hakam Singh s/o Naseeb Kaur d/o Rood Singh 1/1288 hissa, Darshan

					Singh s/o Naseeb Kaur d/o Rood Singh 1/1288 hissa, Surmukh Singh s/o Naseeb Kaur d/o Rood Singh 1/1288 hissa, Makhan Singh s/o Naseeb Kaur d/o Rood Singh 1/1288 hissa, Dalveer Singh s/o Naseeb Kaur d/o Rood Singh 1/1288 hissa, Shamsher Singh s/o Labh Singh s/o Variam Singh 29/736 hissa, Harinder Singh s/o Labh Singh s/o Variam Singh 29/736 hissa, Harsimranjeet Singh s/o Harwinder Singh s/o Labh Singh 29/1472 hissa, Parneet Singh s/o Shamsher Singh s/o Labh Singh 29/1472 hissa, Iqbal Singh s/o Sher Singh s/o Jageer Singh 1/184 hissa, Keshar Singh s/o Amar Singh s/o Variam Singh 27/368 hissa, Jagjeet Singh s/o Arjan Singh s/o Rood Singh 9/1472 hissa, Hakikat Singh s/o Pal Singh s/o Variam Singh 101/736 hissa, Jagat Singh s/o Rood Singh s/o Jaimal Singh 109/1472 hissa, Seeto Singh s/o Rood Singh s/o Jaimal Singh 3/736 hissa, Gurcharan Kaur d/o Rood Singh s/o Jaimal Singh 3/736 hissa, Gurmail Kaur d/o Seeto Kaur d/o Rood Singh 13/2944 hissa, Angrej Kaur d/o Seeto Kaur d/o Rood Singh 13/2944 hissa, Pal Kaur d/o Variam Singh s/o Jagat Singh 25/736 hissa, Harjinder Singh s/o Pal Singh s/o Variam Singh 101/736 hissa, Sukhwinder Singh s/o Pal Singh s/o Variam Singh 101/736 hissa, Harwinder Kaur d/o Dharam Singh s/o Variam Singh 173/1472 hissa, 48//25/2
50	48//9	Private	Agriculture	0.3136	Harwinder Kaur D/o Dharam Singh S/o Variam Singh 1/4 hissa, Hakikat Singh S/o Pal Singh S/o Variam Singh 1/8 hissa, Sukhwinder Singh S/o Pal Singh S/o Variam Singh 1/8 hissa, Jasweer Singh S/o Pal Singh S/o Variam Singh 1/8 hissa, Harjinder Singh S/o Pal Singh S/o Variam Singh 1/20 hissa, Harvinder Singh S/o Laabh Singh 1/12 hissa, Shamsher Singh S/o Laabh Singh 1/12 hissa, Rajinder Singh S/o Pal Singh S/o Variam Singh 3/40 hissa, Harsimaranjeet Singh S/o Harwinder Singh S/o Laabh Singh 1/24 hissa, Parneet Singh S/o Shamsher Singh s/o Laabh Singh 1/24 hissa. 48//9
51	49//4	Private	Agriculture	0.0683	Gurbhinder Kaur Vidhwa Surmukh Singh S/o Teja Singh 1/4 hissa, Jaswinder Singh S/o Surmukh Singh S/o Teja Singh 3/8 hissa, Parminder Singh S/o Surmukh Singh S/o Teja Singh 3/8 hissa. 49//4

52	49//5	Private	Agriculture	0.1745	Gurbhinder Kaur Vidhwa Surmukh Singh S/o Teja Singh 1/4 hissa, Jaswinder Singh S/o Surmukh Singh S/o Teja Singh 3/8 hissa, Parminder Singh S/o Surmukh Singh S/o Teja Singh 3/8 hissa. 49//5
53	49//6/1	Private	Agriculture	0.0228	Parminder Singh S/o Surmukh Singh S/o Teja Singh 1/2 hissa, Jaswinder Singh S/o Surmukh Singh S/o Teja Singh 1/2 hissa. 49//6/1
Village: Dhangrali (244)					
54	37//11/7	Private	Agriculture	0.0278	Gurdeep singh s/o gurbaksh Singh s/o Bakhtor singh 5/6 hissa, sapinder Singh s/o Inderjit Singh s/o gurdal singh 1/6 Hissa 37//11/7
55	37//11/9/2	Private	Agriculture	0.0126	Gurdeep Singh s/o bachan singh s/o gurbhag Singh 2/3 hissa, Navtej singh s/o Gurdeep singh s/o bachan singh 1/3 hissa 37//11/9/2
56	37//18/3	Private	Agriculture	0.0025	Saminder Kaur widhwa Surinder singh s/o Gurnaam Singh 1/4 Hissa, Harvinder Singh s/o surinder singh s/o gurnaam singh 1/4 hissa, harchinderpreet singh s/o jaswinder Singh s/o gurnaam singh 1/2 Hissa 37//18/3
57	37//19/2	Private	Agriculture	0.0101	Saminder Kaur widhwa Surinder singh s/o Gurnaam Singh 1/4 Hissa, Harvinder Singh s/o surinder singh s/o gurnaam singh 1/4 hissa, harchinderpreet singh s/o jaswinder Singh s/o gurnaam singh 1/2 Hissa 37//19/2
58	37//19/3	Private	Agriculture	0.0177	Gurdeep Singh s/o bachan singh s/o gurbhag Singh 1/3 hissa, Navtej singh s/o Gurdeep singh s/o bachan singh 1/9 hissa, Sukhpal singh s/o chanda s/o gurbhag singh 1/4 Hissa, Sarabjit singh s/o chanda s/o gurbhag singh 1/4 Hissa, Malkeet Singh s/o bachan singh s/o gurbhag Singh 1/18 hissa 37//19/3
59	37//19/4	Private	Agriculture	0.0506	Saminder Kaur widhwa Surinder singh s/o Gurnaam Singh 1/4 Hissa, Harvinder Singh s/o surinder singh s/o gurnaam singh 1/4 hissa, harchinderpreet singh s/o jaswinder Singh s/o gurnaam singh 1/2 Hissa 37//19/4
60	37//20/1	Private	Agriculture	0.0506	Gurdeep Singh s/o bachan singh s/o gurbhag Singh 2/3 hissa, Navtej singh s/o Gurdeep singh

					s/o bachan singh 1/3 hissa 37//20/1
61	37//20/2/1	Private	Agriculture	0.083	Gurdeep Singh s/o bachan singh s/o gurbhag Singh 2/3 hissa, Navtej singh s/o Gurdeep singh s/o bachan singh 1/3 hissa 37//20/2/1
62	37//20/2/2/1	Private	Agriculture	0.0455	Gurdeep Singh s/o bachan singh s/o gurbhag Singh 2/3 hissa, Navtej singh s/o Gurdeep singh s/o bachan singh 1/3 hissa 37//20/2/2/1
63	37//20/2/2/2	Private	Agriculture	0.0556	Gurdeep Singh s/o bachan singh s/o gurbhag Singh 2/3 hissa, Navtej singh s/o Gurdeep singh s/o bachan singh 1/3 hissa 37//20/2/2/2
64	37//21/2	Private	Agriculture	0.0152	Gurdeep Singh s/o bachan singh s/o gurbhag Singh 2/3 hissa, Navtej singh s/o Gurdeep singh s/o bachan singh 1/3 hissa 37//21/2
65	37//22	Private	Agriculture	0.1745	Gurdeep Singh s/o bachan singh s/o gurbhag Singh 1/3 hissa, Navtej singh s/o Gurdeep singh s/o bachan singh 1/9 hissa, Sukhpal singh s/o chanda s/o gurbhag singh 1/4 Hissa, Sarabjit singh s/o chanda s/o gurbhag singh 1/4 Hissa, Malkeet Singh s/o bachan singh s/o gurbhag Singh 1/18 hissa 37//22
66	37//23/1	Private	Agriculture	0.0304	Gurdeep Singh s/o bachan singh s/o gurbhag Singh 1/3 hissa, Navtej singh s/o Gurdeep singh s/o bachan singh 1/9 hissa, Sukhpal singh s/o chanda s/o gurbhag singh 1/4 Hissa, Sarabjit singh s/o chanda s/o gurbhag singh 1/4 Hissa, Malkeet Singh s/o bachan singh s/o gurbhag Singh 1/18 hissa 37//23/1
67	37//23/2	Private	Agriculture	0.0582	Gurdeep Singh s/o bachan singh s/o gurbhag Singh 1/3 hissa, Navtej singh s/o Gurdeep singh s/o bachan singh 1/9 hissa, Sukhpal singh s/o chanda s/o gurbhag singh 1/4 Hissa, Sarabjit singh s/o chanda s/o gurbhag singh 1/4 Hissa, Malkeet Singh s/o bachan singh s/o gurbhag Singh 1/18 hissa 37//23/2
68	38//10/1	Private	Agriculture	0.0202	Dalveer singh s/o prem singh s/o gurbaksh singh 38//10/1
69	38//13	Private	Agriculture	0.1012	Dalveer singh s/o prem singh s/o gurbaksh singh 38//13
70	38//14/1	Private	Agriculture	0.1341	Dalveer singh s/o prem singh s/o

					gurbaksh singh 38//14/1
71	38//14/2	Private	Agriculture	0.063	bachitar Singh s/o jagat singh s/o Udho Singh 23/420 Hissa, Gurmeet Singh s/o Santokh Singh s/o iShar Singh 9/280 Hissa, Samsher singh mutbana s/o Nasib singh s/o Ishar singh 9/280 Hissa, Sapinder Singh s/o Inderjit Singh s/o gurdayal singh 37/504 hissa, gurdev Kaur m/o Inderjit Singh s/o gurdayal singh 1/2520 hissa, dalveer singh s/o Prem singh s/o gurbaksh singh 113/140 hissa 38//14/2
72	38//14/3	Private	Agriculture	0.0228	Gurmeet Singh s/o Santokh Singh s/o iShar Singh 1/12 Hissa, Samsher singh mutbana s/o Nasib singh s/o Ishar singh 1/12 Hissa, Sarabjit singh s/o Jagir singh s/o Chanan Singh 41/252 Hissa, Harjap singh s/o Jagir singh s/o Chanan Singh 41/252 Hissa, Gurdev Kaur d/o chanan Singh s/o Udho singh 1/126 Hissa, randhir singh s/o prem singh s/o bakhtor Singh 1/2 hissa 38//14/3
73	38//14/4	Private	Agriculture	0.083	Gurdeep singh s/o gurbaksh Singh s/o Bakhtor singh 5/6 hissa, sapinder Singh s/o Inderjit Singh s/o gurdayal singh 1/6 Hissa 38//14/4
74	38//14/5	Private	Agriculture	0.0099	bachitar Singh s/o jagat singh s/o Udho Singh 23/420 Hissa, Gurmeet Singh s/o Santokh Singh s/o iShar Singh 9/280 Hissa, Samsher singh mutbana s/o Nasib singh s/o Ishar singh 9/280 Hissa, Sapinder Singh s/o Inderjit Singh s/o gurdayal singh 37/504 hissa, gurdev Kaur m/o Inderjit Singh s/o gurdayal singh 1/2520 hissa, dalveer singh s/o Prem singh s/o gurbaksh singh 113/140 hissa 38//14/5
75	38//15/1	Private	Agriculture	0.1189	Nirmal singh s/o gajjan singh s/o jagir singh 1/8 hissa, Sawran singh s/o gajjan singh s/o jagir singh 1/8 hissa, Samsher singh s/o gajjan singh s/o jagir singh 1/8 hissa, Labh singh s/o gajjan singh s/o jagir singh 1/8 hissa, Amarjit Singh s/o Gurdayal singh s/o Ruliya singh 1/146 Hissa, Gurdeep singh s/o gurbaksh singh s/o bakhtor singh 10/73 hissa, sapinder Singh s/o Inderjit singh s/o Gurdayal singh 26/73 hissa 38//15/1
76	38//15/2	Private	Agriculture	0.015	Sarbjit Singh S/o Jagir Singh S/o Chanan Singh 41/252 Shara, Harjap Singh S/o Jagir Singh S/o Chanan Singh 41/252 Share, Gurdev Kaur W/o

					Chanan Singh S/o Uday Singh 1/126 Share, Bachitar Singh S/o Jagat Singh S/o Uday Singh 1/3 Share, Sapinder Singh S/o Inderjit Singh S/o Gurdiyal Singh 1/3 Share 38//15/2
77	38//15/3	Private	Agriculture	0.0405	Gurmeet Singh s/o Santokh Singh s/o iShar Singh 1/12 Hissa, Samsher singh mutbana s/o Nasib singh s/o Ishar singh 1/12 Hissa, Sarabjit singh s/o Jagir singh s/o Chanan Singh 41/252 Hissa, Harjap singh s/o Jagir singh s/o Chanan Singh 41/252 Hissa, Gurdev Kaur W/o chanan Singh s/o Udho singh 1/126 Hissa, randhir singh s/o prem singh s/o bakhtor Singh 1/2 hissa 38//15/3
78	38//16/1/1	Private	Agriculture	0.043	Bachittar Singh s/o Jagat Singh s/o Uday Singh hissedar Baian Gurdeep Singh s/o Bachan Singh s/o Gurbhaag Singh 2/3 hissa, Navtej Singh s/o Gurdeep Singh s/o Bachan Singh 1/3 hissa Mushtariyan Kasht Mushtariyan 38//16/1/1
79	38//16/1/2	Private	Agriculture	0.0126	Bachittar Singh s/o Jagat Singh s/o Uday Singh hissedar Baian Nirmal Singh s/o Gajjan Singh s/o Jagir Singh 1/4 hissa, Swaran Singh s/o Gajjan Singh s/o Jagir Singh 1/4 hissa, Labh Singh s/o Gajjan Singh s/o Jagir Singh 1/4 hissa, Shamsher Singh s/o Gajjan Singh s/o Jagir Singh 1/4 hissa, Mushtariyan Kasht Mushtariyan 38//16/1/2
80	38//16/2/2	Private	Agriculture	0.0759	Bachittar Singh s/o Jagat Singh s/o Uday Singh hissedar Baian Nirmal Singh s/o Gajjan Singh s/o Jagir Singh 1/4 hissa, Swaran Singh s/o Gajjan Singh s/o Jagir Singh 1/4 hissa, Labh Singh s/o Gajjan Singh s/o Jagir Singh 1/4 hissa, Shamsher Singh s/o Gajjan Singh s/o Jagir Singh 1/4 hissa, Mushtariyan Kasht Mushtariyan 38//16/2/2
81	38//17	Private	Agriculture	0.0278	Bachitar Singh s/o jagat singh s/o Udho Singh 23/420 Hissa, Gurmeet Singh s/o Santokh Singh s/o iShar Singh 9/280 Hissa, Samsher singh mutbana s/o Nasib singh s/o Ishar singh 9/280 Hissa, Sapinder Singh s/o Inderjit Singh s/o gurdayal singh 37/504 hissa, gurdev Kaur m/o Inderjit Singh s/o gurdayal singh 1/2520 hissa, dalveer singh s/o Prem singh s/o gurbaksh singh 113/140 hissa 38//17
82	38//3	Private	Agriculture	0.0202	Lakhbir Singh s/o Sapooran singh

					s/o narjan Singh 38//3
83	38//7	Private	Agriculture	0.0936	Gajjan Singh s/o jagir Singh s/o ran singh 1/3 Hissa, sukhdarshan Singh s/o Sewa Singh s/o jagir singh 53/444 hissa, Sarabjit Singh s/o Sewa Singh s/o jagir singh 1/6 hissa, Balbir Singh s/o kaka singh urf gurdial singh s/o jagir singh 1/6 hissa, dalbaag Singh s/o kaka singh urf gurdial singh s/o jagir singh 53/444Hissa, Gurdyal Singh s/o Sampooran Singh s/o Naranjan Singh 14/148 hissa 38//7
84	38//8	Private	Agriculture	0.349	Lakhveer Singh s/o sampooran Singh s/o Naranjan Singh 15/16 hissa, Dalveer Singh s/o Prem Singh s/o Gurbakhsh Singh 1/16 hissa 38//8
85	38//9/1	Private	Agriculture	0.0759	Dalveer Singh s/o Prem Singh s/o Gurbakhsh Singh 38//9/1
86	38//9/2	Private	Agriculture	0.0506	Dalveer singh s/o Prem singh s/o Gurbakhsh singh 1/2 hissa, Lakhveer Singh s/o sapooran Singh s/o narjan Singh 1/2 hissa 38//9/2
Village: Dumna (295)					
87	483	Private	Agriculture	0.0548	Surinder Singh s/o Gurdial Singh s/o Natha Singh 11/72 hissa, Amreek Singh s/o Gurdial Singh s/o Natha Singh 121/936 hissa, Gurbachan Singh s/o Hardial Singh s/o s/o Natha Singh 1/15 hissa, Darshan Singh s/o Hardial Singh s/o Natha Singh 1/15 hissa, Gyan singh s/o Hardial Singh s/o Natha Singh 1/15 hissa, Mohan Singh s/o Gurcharan Singh s/o Bhanga Singh 2/39 hissa, Amarjeet Singh s/o Ujagar Singh s/o Gurdial Singh 1/48 hissa, Avtar Singh s/o Ujagar Singh s/o Gurdial singh 1/48 hissa, Manjeet Kaur d/o Ujagar Singh s/o Gurdial singh 1/48 hissa, Ramandeep singh s/o Kuldeep Singh s/o Ujagar Singh 1/144 hissa, Sukhjinder Kaur d/o Kuldeep Singh s/o Ujagar Singh 1/144 hissa, Surinder kaur vidhwa Kuldeep Singh s/o Ujagar singh 1/144 hissa, Balwinder Singh s/o Shamsher Singh s/o Natha Singh 1/4 hissa 483
Village: Gopalpur (234)					
88	159	Government	Road	0.0455	Mustaraka Malkaan hasab rasad Khewatt 159
89	21//11	Private	Agriculture	0.1265	Jaswant Singh s/o Rodal Singh s/o rellu

					25451/2956080 Hissa, ranveer Singh s/o Rodal Singh s/o rellu 71/27120 Hissa, Jaswant kaur d/o rodal Singh s/o rellu 13/6780 hissa, Amar singh s/o Budh singh s/o rodal singh 71/27120 hissa, Jit Singh s/o rachan singh s/o bakshis singh 67/61585 hissa, Visakha singh s/o prem singh s/o Chamel Singh 426/565 Hissa, tarlochan singh s/o budh singh s/o rodal singh 11/192 hissa, Malkeet singh s/o budh singh s/o rodal singh 11/192 hissa sarabjit singh s/o budh singh s/o rodal singh 11/192 hissa, Dilbaag singh s/o budh singh s/o rodal singh 11/192 hissa 21//11
90	21//19/1	Private	Agriculture	0.0101	Amar singh s/o ajmer singh s/o inder Singh 21//19/1
91	21//19/2	Private	Agriculture	0.0733	Gurpreet singh s/o napinder SINGH s/o Anokh Singh 15/131 hissa, Visakha singh s/o Prem singh s/o chamale Singh 86/131 hissa, tarlochan Singh s/o Budh singh s/o Rodal singh 15/262 hissa, malkeet Singh s/o Budh singh s/o Rodal singh 15/262 hissa Sarabjit Singh s/o Budh singh s/o Rodal singh 15/262 hissa, Dilbaag Singh s/o Budh singh s/o Rodal singh 15/262 hissa 21//19/2
92	21//20	Private	Agriculture	0.3339	Jaswant Singh s/o Rodal Singh s/o rellu 25451/2956080 Hissa, ranveer Singh s/o Rodal Singh s/o rellu 71/27120 Hissa, Jaswant kaur d/o rodal Singh s/o rellu 13/6780 hissa, Amar singh s/o Budh singh s/o rodal singh 71/27120 hissa, Jit Singh s/o rachan singh s/o bakshis singh 67/61585 hissa, Visakha singh s/o prem singh s/o Chamel Singh 426/565 Hissa, tarlochan singh s/o budh singh s/o rodal singh 11/192 hissa, Malkeet singh s/o budh singh s/o rodal singh 11/192 hissa sarabjit singh s/o budh singh s/o rodal singh 11/192 hissa, Dilbaag singh s/o budh singh s/o rodal singh 11/192 hissa 21//20
93	21//21	Private	Agriculture	0.1619	Jaswant Singh s/o Rodal Singh s/o rellu 25451/2956080 Hissa, ranveer Singh s/o Rodal Singh s/o rellu 71/27120 Hissa, Jaswant kaur d/o rodal Singh s/o rellu 13/6780 hissa, Amar singh s/o Budh singh s/o rodal singh 71/27120 hissa, Jit Singh s/o rachan singh s/o bakshis singh 67/61585 hissa, Visakha singh s/o prem singh s/o Chamel Singh 426/565 Hissa, tarlochan singh s/o budh singh s/o rodal singh 11/192 hissa, Malkeet singh s/o budh singh s/o rodal singh 11/192 hissa sarabjit singh s/o

					budh singh s/o rodal singh 11/192 hissa, Dilbaag singh s/o budh singh s/o rodal singh 11/192 hissa 21//21
94	21//22	Private	Agriculture	0.3667	Jaswant Singh s/o Rodal Singh s/o rellu 25451/2956080 Hissa, ranveer Singh s/o Rodal Singh s/o rellu 71/27120 Hissa, Jaswant kaur d/o rodal Singh s/o rellu 13/6780 hissa, Amar singh s/o Budh singh s/o rodal singh 71/27120 hissa, Jit Singh s/o rachan singh s/o bakshis singh 67/61585 hissa, Visakha singh s/o prem singh s/o Chamel Singh 426/565 Hissa, tarlochan singh s/o budh singh s/o rodal singh 11/192 hissa, Malkeet singh s/o budh singh s/o rodal singh 11/192 hissa sarabjit singh s/o budh singh s/o rodal singh 11/192 hissa, Dilbaag singh s/o budh singh s/o rodal singh 11/192 hissa 21//22
95	21//23	Private	Agriculture	0.0405	Amar singh s/o ajmer singh s/o inder Singh 21//23
96	22//15	Private	Agriculture	0.0455	Jaswant singh s/o rodal Singh s/o relu 2423/27120 Hissa Ranvir Singh s/o rodal Singh s/o rellu 71/27120 Hissa, Jaswant Kaur d/o rodal singh s/o rellu 13/6780 Hissa, Amar Singh s/o Budh singh s/o rodal Singh 71/27120 hissa. tarlochan singh s/o budh singh s/o rodal singh 11/192 hissa, Malkeet singh s/o budh singh s/o rodal singh 11/192 hissa sarabjit singh s/o budh singh s/o rodal singh 11/92 hissa, Dilbaag singh s/o budh singh s/o rodal singh 11/192 hissa Visakha Singh s/o Prem Singh s/o Chamel Singh 381/565 Hissa 22//15
97	22//6	Private	Agriculture	0.0025	Gurpreet Singh s/o napinder singh s/o Anokh singh 15/131 hissa, visakha Singh s/o Prem singh s/o chmale Singh 86/131 hissa, Kulvinder singh s/o gurmukh Singh s/o Pritam singh 16/85 hissa, tarlochan singh s/o budh singh s/o rodal singh 227/22270 hissa, Malkeet singh s/o budh singh s/o rodal singh 227/22270 hissa sarabjit singh s/o budh singh s/o rodal singh 227/22270 hissa, Dilbaag singh s/o budh singh s/o rodal singh 227/22270 hissa 22//6
98	24//13/1	Private	Agriculture	0.0076	Jagjit singh s/o Inder singh s/o pala singh 24//13/1
99	24//13/2	Private	Agriculture	0.0076	Jagjit singh s/o Inder singh s/o pala singh 24//13/2

100	24//14	Private	Agriculture	0.3238	Jagjeet Singh s/o Inder Singh s/o pala Singh 207/622 Hissa Amar Singh s/o Ajmer Singh s/o Inder Singh 207/622 Hissa Sukhjinder Singh s/o Jagtar Singh s/o Bhag Singh 104/311 Hissa Amar Singh s/o Ajmer Singh s/o Inder Singh 207/622 Hissa 24//14
101	24//15/1	Private	Agriculture	0.172	Gurmukh Singh s/o Pritam singh s/o Natha singh 1/2 hissa, kamal Singh s/o gurmukh Singh s/o Pritam singh 1/2 hissa. 24//15/1
102	24//16	Private	Agriculture	0.1257	Gurmukh Singh s/o Pritam singh s/o Natha singh 1/2 hissa, kamal Singh s/o gurmukh Singh s/o Pritam singh 1/2 hissa. 24//16
103	24//2	Private	Agriculture	0.2251	Gurpreet Singh s/o napinder singh s/o Anokh singh 5/44 hissa, Jit Singh s/o rachan Singh s/o bakshis Singh 8401/87604 Hissa, visakha Singh s/o Prem singh s/o chmale Singh 49157/87604 hissa, tarlochan singh s/o budh singh s/o rodal singh 111/1936 hissa, Malkeet singh s/o budh singh s/o rodal singh 111/1936 hissa sarabjit singh s/o budh singh s/o rodal singh 111/1936 hissa, Dilbaag singh s/o budh singh s/o rodal singh 111/1936 hissa 24//2
104	24//3/1	Private	Agriculture	0.0304	Amar singh s/o ajmer singh s/o inder Singh 24//3/1
105	24//3/2	Private	Agriculture	0.2555	Jagjeet Singh s/o Inder Singh s/o pala Singh 207/622 Hissa Amar Singh s/o Ajmer Singh s/o Inder Singh 207/622 Hissa Sukhjinder Singh s/o Jagtar Singh s/o Bhag Singh 104/311 Hissa Amar Singh s/o Ajmer Singh s/o Inder Singh 207/622 Hissa 24//3/2
106	24//4/2	Private	Agriculture	0.0051	jagtaar singh s/o bhag singh s/o Inder singh 210/647 Hissa Sukhjinder Singh s/o Jagtar Singh s/o Bhag Singh 437/647 Hissa 24//4/2
107	24//7/1	Private	Agriculture	0.0076	jagtaar singh s/o bhag singh s/o Inder singh 210/647 Hissa Sukhjinder Singh s/o Jagtar Singh s/o Bhag Singh 437/647 Hissa 24//7/1
108	24//7/2	Private	Agriculture	0.0885	jagtaar singh s/o bhag singh s/o Inder singh 210/647 Hissa Sukhjinder Singh s/o Jagtar Singh s/o Bhag Singh 437/647 Hissa 24//7/2

109	24//7/3	Private	Agriculture	0.1209	jagtaar singh s/o bhad singh s/o Inder singh 210/647 Hissa Sukhjinder Singh s/o Jagtar Singh s/o Bhag Singh 437/647 Hissa 24//7/3
110	24//8/1	Private	Agriculture	0.0278	Jagjeet Singh s/o Inder Singh s/o pala Singh 207/622 Hissa Amar Singh s/o Ajmer Singh s/o Inder Singh 207/622 Hissa Sukhjinder Singh s/o Jagtar Singh s/o Bhag Singh 104/311 Hissa Amar Singh s/o Ajmer Singh s/o Inder Singh 207/622 Hissa 24//8/1
111	24//8/2	Private	Agriculture	0.2023	Sukhjinder Singh s/o Jagtar Singh s/o Bhag Singh 573/16175 Hissa Jagjeet Singh s/o Inder Singh s/o Pala Singh 16/25 Hissa jagtaar singh s/o bhad singh s/o Inder singh 210/1647 Hissa 24//8/2
112	24//9/1	Private	Agriculture	0.0025	Bhad Singh s/o Inder singh s/o pala Singh 1/3 hissa, Mehar singh s/o Saradara Singh s/o mast Ram 1/3 hissa, Chota Singh s/o Saradara Singh s/o mast ram 1/3 hissa 24//9/1
Village: Kishanpur (243)					
113	2//22/1	Private	Agriculture	0.0278	harbans Kaur w/o Bachitar Singh son jagat Singh 2//22/1
114	2//22/2	Private	Agriculture	0.0911	harbans Kaur w/o Bachitar Singh son jagat Singh 2//22/2
115	2//23	Private	Agriculture	0.1088	harbans Kaur w/o Bachitar Singh son jagat Singh 2//23
116	21	Government	Road	0.0577	Gram panchyat 21
117	3//2/2	Private	Agriculture	0.0228	harbans Kaur w/o Bachitar Singh son jagat Singh 3//2/2
118	3//3	Private	Agriculture	0.1189	harbans Kaur w/o Bachitar Singh son jagat Singh 3//3
			TOTAL	12.0957	

[F. No. 900/3/PIU-LDH/BM/LOT6-PKG6/LA/3D1]

RAJESH GUPTA, Director